

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA**

CNPJ: 82.939.380/0001-99  
 AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378  
 C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

**RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS**

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Junho/2019**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DO IDOSO	Biscoito doce tipo Maisena	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	3,00	KG	5,75	17,25
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	IOGURTE 900 ml sem lactose	MERCADO MUNARI LTDA - ME	10.878.273/0001-97	32,00	UN	6,06	193,92
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	440,00	KG	5,84	2.569,60
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	AÇUCAR CRISTAL	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	570,00	KG	1,87	1.065,90
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	IOGURTE 900 ML DE SOJA	MERCADO MUNARI LTDA - ME	10.878.273/0001-97	2,00	UN	9,85	19,70
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	LEITE DE SOJA	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	12,00	LTR	4,92	59,04
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Farinha de Trigo Especial Tipo 01	NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	07.814.016/0001-87	655,00	KG	1,73	1.133,15
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	MANTEIGA PURA C/ SAL	MERCADO MUNARI LTDA - ME	10.878.273/0001-97	102,00	UN	8,20	836,40
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Leite sem lactose	MERCADO MUNARI LTDA - ME	10.878.273/0001-97	136,00	LTO	3,19	433,84
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Farinha de Mandioca Torrada Tipo 01	NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	07.814.016/0001-87	18,00	KG	3,50	63,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	AMIDO DE MILHO	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	8,00	KG	2,89	23,12
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Farinha de Fubá Fina	NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	07.814.016/0001-87	116,00	KG	2,95	342,20
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	IOGURTE - 900 ml	MERCADO MUNARI LTDA - ME	10.878.273/0001-97	805,00	UN	4,19	3.372,95
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	VAGEM	MS TRANSPORTES E COMERCIO EIRELI	23.518.771/0001-70	37,50	KG	6,40	240,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Fermento seco para pão - 500gramas	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	25,467	UN	10,97	279,37
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Leite Condensado - 395gr	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	12,00	UN	2,62	31,44
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	CREME DE LEITE	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	73,00	UN	1,89	137,97
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	MELANCIA	MS TRANSPORTES E COMERCIO EIRELI	23.518.771/0001-70	110,00	KG	1,50	165,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	CENOURA	MS TRANSPORTES E COMERCIO EIRELI	23.518.771/0001-70	148,00	KG	1,60	236,80
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	BATATINHA - LAVADA	BRAGHIROLLI ALIMENTOS LTDA - ME	10.638.257/0001-27	291,254	KG	2,95	859,20
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Leite de coco 200 ML	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	2,00	UN	1,70	3,40
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Canela em Pó	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	4,00	UN	1,65	6,60
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	CARNE SUÍNA	MERCADO MUNARI LTDA - ME	10.878.273/0001-97	342,395	KG	9,18	3.143,19
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Café Torrado e Moído	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	82,00	PCT	6,80	557,60
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Arroz - Parbolizado Tipo 01	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	801,859	KG	1,99	1.595,70
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	BETERRABA SEM BROTOS	MS TRANSPORTES E COMERCIO EIRELI	23.518.771/0001-70	211,50	KG	1,85	391,28

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA**

Folha: 2/25

CNPJ: 82.939.380/0001-99  
AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378  
C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	MAMAO	MS TRANSPORTES E COMERCIO EIRELI	23.518.771/0001-70	345,00	KG	3,00	1.035,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	AEVIA EM FLOCOS FINOS	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	16,00	UN	1,79	28,64
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Leite tipo C pasteurizado	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	3.110,00	LTR	3,14	9.765,40
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	DOCE DE LEITE - 900GR	CATARINENSE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	26.556.616/0001-37	22,00	UN	5,90	129,80
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	BANANA CATURRA	BRAGHIROLLI ALIMENTOS LTDA - ME	10.638.257/0001-27	2.044,00	KG	1,95	3.985,80
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Colorau - 500gr	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	25,00	PCT	2,55	63,75
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	CARNE MOÍDA DE 1ª	MS TRANSPORTES E COMERCIO EIRELI	23.518.771/0001-70	190,337	KG	10,15	1.931,92
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	ABOBRINHA NOVA	BRAGHIROLLI ALIMENTOS LTDA - ME	10.638.257/0001-27	50,00	KG	3,10	155,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	BATATINHA - LAVADA	BRAGHIROLLI ALIMENTOS LTDA - ME	10.638.257/0001-27	83,746	KG	2,95	247,05
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Massa fina c/ovos	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	122,00	KG	4,99	608,78
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Fermento em Pó - 250gramas	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	68,00	UN	3,10	210,80
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	PALETA BOVINA S/OSSO	MERCADO MUNARI LTDA - ME	10.878.273/0001-97	306,699	KG	13,89	4.260,05
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Margarina c/ sal	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	16,00	PT	3,87	61,92
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	AÇUCAR CRISTAL	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	212,00	KG	2,35	498,20
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	MAÇA GALA OU FUJI	BRAGHIROLLI ALIMENTOS LTDA - ME	10.638.257/0001-27	330,99	KG	5,80	1.919,74
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	CARNE MOÍDA DE 1ª	MS TRANSPORTES E COMERCIO EIRELI	23.518.771/0001-70	187,56	KG	10,15	1.903,73
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Sagú - Tipo 01	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	20,00	KG	5,48	109,60
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Vinagre de Vinho Tinto - 750ml	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	106,00	UN	2,83	299,98
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	CEBOLA	BRAGHIROLLI ALIMENTOS LTDA - ME	10.638.257/0001-27	144,50	KG	2,95	426,28
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Chocolate em Pó - 500 gr	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	156,00	PCT	3,19	497,64
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Sal Iodado Refinado	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	106,00	KG	0,82	86,92
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	CARNE SUÍNA	MERCADO MUNARI LTDA - ME	10.878.273/0001-97	80,605	KG	9,18	739,95
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Extrato de Tomate - lata 850gr	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	77,00	LTA	4,30	331,10
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Óleo de Soja - 900ML	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	236,00	UN	3,37	795,32
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Fermento seco para pão - 500gramas	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	6,533	UN	10,97	71,67
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Arroz - Parbolizado Tipo 01	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	166,141	KG	1,99	330,62
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Massa c/ ovos	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	459,00	KG	2,99	1.372,41
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	CARNE MOÍDA DE 1ª	MS TRANSPORTES E COMERCIO EIRELI	23.518.771/0001-70	143,104	KG	10,15	1.452,51
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	MAÇA GALA OU FUJI	BRAGHIROLLI ALIMENTOS LTDA - ME	10.638.257/0001-27	116,966	KG	5,80	678,40
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	PALETA BOVINA S/OSSO	MERCADO MUNARI LTDA - ME	10.878.273/0001-97	151,301	KG	13,89	2.101,57
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Cereal Matinal de Milho	MERCADO MUNARI LTDA - ME	10.878.273/0001-97	339,00	UN	2,60	881,40
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Chocolate em Pó s/glúten	MERCADO MUNARI LTDA - ME	10.878.273/0001-97	7,00	KG	8,99	62,93
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	TOMATE TIPO A	BRAGHIROLLI ALIMENTOS LTDA - ME	10.638.257/0001-27	229,00	KG	3,70	847,30

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA**

CNPJ: 82.939.380/0001-99  
AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378  
C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	OVOS DE GRANJA	BRAGHIROLLI ALIMENTOS LTDA - ME	10.638.257/0001-27	160,00	DZ	5,40	864,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	MAÇA GALA OU FUJI	BRAGHIROLLI ALIMENTOS LTDA - ME	10.638.257/0001-27	856,044	KG	5,80	4.965,06
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Peito de Frango - s/osso	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	120,011	KG	9,48	1.137,70
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Peito de Frango - s/osso	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	400,989	KG	9,48	3.801,38
FUNDO MUNICIPAL DO IDOSO	PRESUNTO - FATIADO	AGN FRIOS LTDA	85.322.840/0001-23	33,00	PCT	4,22	139,26
FUNDO MUNICIPAL DO IDOSO	COXA E SOBRE COXA DE FRANGO	AGN FRIOS LTDA	85.322.840/0001-23	126,00	KG	4,56	574,56
FUNDO MUNICIPAL DO IDOSO	CARNE SUÍNA PERNIL	AGN FRIOS LTDA	85.322.840/0001-23	37,00	KG	7,30	270,10
FUNDO MUNICIPAL DO IDOSO	SALSICHA CONGELADA	AGN FRIOS LTDA	85.322.840/0001-23	5,00	KG	6,77	33,85
FUNDO MUNICIPAL DO IDOSO	Massa de pastel - disco com diâmetro de aprox. 16cm	AGN FRIOS LTDA	85.322.840/0001-23	76,00	PCT	3,20	243,20
FUNDO MUNICIPAL DO IDOSO	PRESUNTO - FATIADO	AGN FRIOS LTDA	85.322.840/0001-23	33,00	PCT	4,22	139,26
FUNDO MUNICIPAL DO IDOSO	Café Solúvel granulado - 100% café, vidro com 200gr	AIRTON SILVA DA MOTTA	13.467.809/0001-70	13,00	UN	7,90	102,70
FUNDO MUNICIPAL DO IDOSO	BALA MASTIGÁVEL - SORTIDA 500GR	MERCADO MUNARI LTDA - ME	10.878.273/0001-97	29,00	PCT	3,95	114,55
FUNDO MUNICIPAL DO IDOSO	OVOS DE GRANJA VERMELHOS - A	MERCADO MUNARI LTDA - ME	10.878.273/0001-97	25,00	DZ	5,09	127,25
FUNDO MUNICIPAL DO IDOSO	BANANA - CATURRA	BRAGHIROLLI ALIMENTOS LTDA - ME	10.638.257/0001-27	4,00	KG	1,40	5,60
FUNDO MUNICIPAL DO IDOSO	MAÇA	BRAGHIROLLI ALIMENTOS LTDA - ME	10.638.257/0001-27	14,00	KG	4,00	56,00
FUNDO MUNICIPAL DO IDOSO	LARANJA PÊRA	BRAGHIROLLI ALIMENTOS LTDA - ME	10.638.257/0001-27	4,00	KG	2,30	9,20
FUNDO MUNICIPAL DO IDOSO	CEBOLA MÉDIA	BRAGHIROLLI ALIMENTOS LTDA - ME	10.638.257/0001-27	7,00	KG	2,50	17,50
FUNDO MUNICIPAL DO IDOSO	TOMATE - TIPO A	BRAGHIROLLI ALIMENTOS LTDA - ME	10.638.257/0001-27	8,00	KG	4,05	32,40
FUNDO MUNICIPAL DO IDOSO	ABACAXI PÉROLA	BRAGHIROLLI ALIMENTOS LTDA - ME	10.638.257/0001-27	6,00	KG	3,68	22,08
FUNDO MUNICIPAL DO IDOSO	MAMÃO - FORMOSA	BRAGHIROLLI ALIMENTOS LTDA - ME	10.638.257/0001-27	5,00	KG	3,80	19,00
FUNDO MUNICIPAL DO IDOSO	Açucar Cristal de 1kg	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	9,00	PCT	1,70	15,30
FUNDO MUNICIPAL DO IDOSO	ARROZ PARBOLIZADO TIPO 01 - 01KG	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	27,00	PCT	1,80	48,60
FUNDO MUNICIPAL DO IDOSO	LINGUIÇA DE PERNIL	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	50,00	KG	9,80	490,00
FUNDO MUNICIPAL DO IDOSO	Extrato de Tomate - Lata de 850 gr	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	3,00	LTA	4,20	12,60
FUNDO MUNICIPAL DO IDOSO	CARNE BOVINA	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	2,00	KG	11,00	22,00
FUNDO MUNICIPAL DO IDOSO	QUEIJO MUSSARELA - FATIADO	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	37,00	PCT	3,05	112,85
FUNDO MUNICIPAL DO IDOSO	Óleo de Soja com 900ML	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	64,00	UN	2,85	182,40
FUNDO MUNICIPAL DO IDOSO	Sal Refinado Iodado - 01 kg	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	5,00	KG	1,17	5,85
FUNDO MUNICIPAL DO IDOSO	Farinha de Trigo Especial - Tipo 01 - 01kg	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	74,00	PCT	1,79	132,46
FUNDO MUNICIPAL DO IDOSO	AMENDOIM S/CASCA 500GR	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	21,00	PCT	2,95	61,95
FUNDO MUNICIPAL DO IDOSO	AÇUCAR REFINADO - 5KG	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	12,00	PCT	8,99	107,88

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA**

Folha: 4/25

CNPJ: 82.939.380/0001-99  
AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378  
C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DO IDOSO	MARGARINA COM SAL	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	9,00	UN	3,15	28,35
FUNDO MUNICIPAL DO IDOSO	Erva mate para chimarrão - especial 1kg	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	13,00	UN	6,85	89,05
FUNDO MUNICIPAL DO IDOSO	Massa c/ ovos tipo spaghetti - parafuso - farfalle	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	3,00	KG	2,99	8,97
FUNDO MUNICIPAL DO IDOSO	Leite Condensado - 395 gr	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	8,00	UN	2,79	22,32
FUNDO MUNICIPAL DO IDOSO	CHÁ - ERVA DOCE / CAMOMILA / CIDEIRA / MELISSA	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	6,00	CX	1,47	8,82
FUNDO MUNICIPAL DO IDOSO	CARNE BOVINA MOÍDA DE 2ª	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	52,00	KG	9,69	503,88
FUNDO MUNICIPAL DO IDOSO	Café Torrado Moído especial	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	2,00	UN	7,04	14,08
FUNDO MUNICIPAL DO IDOSO	LEITE UHT - INTEGRAL	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	83,00	LTR	2,61	216,63
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Mini sanduiche natural de frango, cenoura e alface	SILVIO MELO WALTRICK 05027184980	27.236.987/0001-02	9,654	KG	30,00	289,62
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Pastezinho de carne	SILVIO MELO WALTRICK 05027184980	27.236.987/0001-02	4,372	KG	27,00	118,04
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Sonho recheado com doce de leite	SILVIO MELO WALTRICK 05027184980	27.236.987/0001-02	5,85	KG	18,00	105,30
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Sonho recheado com goiabada	SILVIO MELO WALTRICK 05027184980	27.236.987/0001-02	5,514	KG	18,00	99,25
FUNDO MUNICIPAL DO IDOSO	Cuca doce sem recheio	SILVIO MELO WALTRICK 05027184980	27.236.987/0001-02	12,00	KG	13,00	156,00
FUNDO MUNICIPAL DO IDOSO	Pão francês	SILVIO MELO WALTRICK 05027184980	27.236.987/0001-02	4,00	KG	9,00	36,00
FUNDO MUNICIPAL DO IDOSO	Pão fatiado para sanduiche	SILVIO MELO WALTRICK 05027184980	27.236.987/0001-02	12,00	KG	10,00	120,00
FUNDO DE ESPORTES	Transporte descontinuado - Van - 15 passageiros - Estadual	DANIEL DE OLIVEIRA TRANSPORTES	15.209.667/0001-76	16.000,00	KM	3,99	63.840,00
FUNDO DE ESPORTES	Transporte descontinuado 25 passageiros, 1 a 500 km - ESTADO	SIDNEI RAMELLA TRANSPORTES - ME	14.237.301/0001-48	2.000,00	KM	5,45	10.900,00
FUNDO DE ESPORTES	Transporte descontinuado 25 passageiros, acima 501 km - ESTA	SIDNEI RAMELLA TRANSPORTES - ME	14.237.301/0001-48	3.500,00	KM	4,80	16.800,00
FUNDO DE ESPORTES	Transporte descontinuado -acima 500 km 42 passag - Estadual	SIDNEI RAMELLA TRANSPORTES - ME	14.237.301/0001-48	3.000,00	KM	5,79	17.370,00
FUNDO DE ESPORTES	Transporte descontinuado 42 passageiros, 1 a 500 km - ESTADU	SIDNEI RAMELLA TRANSPORTES - ME	14.237.301/0001-48	1.000,00	KM	6,79	6.790,00
FUNDO MUNICIPAL DO IDOSO	DETERGENTE NEUTRO PARA LOUÇAS - ANVISA 500 ML	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	20,00	UN	0,72	14,40
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	AREIA FINA TON	LOVATEL MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA. - EPP	82.140.898/0001-68	15,00	TON	127,00	1.905,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Forro de PVC Linear - 20 cm	BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	07.102.402/0001-46	166,00	M2	13,25	2.199,50
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Cantoneira de PVC - 6,00 m	PLANALTTTO PORTAS E ESQUADRIAS DE MADEIRA LTDA - ME	07.627.841/0001-72	20,00	UN	26,30	526,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	Conserto de pneus - maquinas pesadas II	Elieser da Cas	26.867.963/0001-80	50,00	SERV	110,00	5.500,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	Conserto de pneus - veículos leves / vans	Elieser da Cas	26.867.963/0001-80	50,00	SERV	25,00	1.250,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	Conserto de pneus - caminhões / ônibus - II	Elieser da Cas	26.867.963/0001-80	50,00	SERV	58,00	2.900,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	Conserto de pneus - caminhões / ônibus - II	Elieser da Cas	26.867.963/0001-80	50,00	SERV	58,00	2.900,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA**

Folha: 5/25

CNPJ: 82.939.380/0001-99  
AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378  
C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	Conserto de pneus - veiculos leves / vans	Elieser da Cas	26.867.963/0001-80	50,00	SERV	25,00	1.250,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	Conserto de pneus - maquinas pesadas II	Elieser da Cas	26.867.963/0001-80	50,00	SERV	110,00	5.500,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	CERTIFICADO DIGITAL C/ TOKEN	ASSOCIAÇÃO COM. E IND. DO OESTE CATARINENSE-ACIOC	84.591.858/0001-68	1,00	UN	412,00	412,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	DPVAT COTA UNICA	SEGURADORA LIDER DO CONSORCIO DO SEGURO DPVAT SA	09.248.608/0001-04	1,00	UN	12,15	12,15
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	LICENCIAMENTO ANUAL	SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PUBLICA - DETRAN	82.951.294/0001-00	1,00	UN	146,65	146,65
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	PLACA PARA VEICULOS	HERVAL PLACAS PC LTDA	80.744.980/0001-76	1,00	PAR	143,00	143,00
FUNDO MUNICIPAL DO IDOSO	MAÇA	BRAGHIROLLI ALIMENTOS LTDA - ME	10.638.257/0001-27	12,00	KG	4,00	48,00
FUNDO MUNICIPAL DO IDOSO	BANANA - CATURRA	BRAGHIROLLI ALIMENTOS LTDA - ME	10.638.257/0001-27	10,00	KG	1,40	14,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	Carretel para roçadeira Stihl	JOSE THIAGO DE SOUZA 04935291958 - ME	12.532.054/0001-87	50,00	UN	38,00	1.900,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	Jogo de chave de fenda / Philips	JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E DECORACOES LT	01.276.119/0001-54	3,00	JG	37,50	112,50
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	Fio de Nylon para Roçadeira	BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	07.102.402/0001-46	15,00	UN	104,40	1.566,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	Gerador - Monofásico - 3KVA	JOSE THIAGO DE SOUZA 04935291958 - ME	12.532.054/0001-87	1,00	UN	1.210,00	1.210,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	Gerador de energia - partida elétrica/manual	JOSE THIAGO DE SOUZA 04935291958 - ME	12.532.054/0001-87	1,00	UN	2.680,00	2.680,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	Betoneira - Capacidade mínima de 220L	LOVATEL MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA. - EPP	82.140.898/0001-68	1,00	UN	2.070,00	2.070,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	Refil de tinta para carimbo auto entintado 3,8 x 1,4 cm	CARIMBOS E CLICHES V.R.P. LTDA	79.875.217/0001-03	1,00	UN	11,95	11,95
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	Refil de base borracha para carimbo auto entintado 3,8 x 1,4	CARIMBOS E CLICHES V.R.P. LTDA	79.875.217/0001-03	1,00	UN	12,30	12,30
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	Realização de pericias médicas - Junta Médica	SOUZA & VIECELLI SAUDE E SEGURANCA DO TRABALHO LTD	21.418.368/0001-44	1,00	SERV	1.900,00	1.900,00
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	Perfil profissiográfico previdenciário (PPP) tem por objetiv	SOUZA & VIECELLI SAUDE E SEGURANCA DO TRABALHO LTD	21.418.368/0001-44	1,00	SERV	125,00	125,00
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	Realização de exames médicos - Médico perito	BRANDALISE & PADILHA ASSESSORIA, CONSULTORIA EM SE	10.665.295/0001-79	13,00	SERV	75,00	975,00
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	Realização de pericias médicas - Médico perito	BRANDALISE & PADILHA ASSESSORIA, CONSULTORIA EM SE	10.665.295/0001-79	12,00	SERV	330,00	3.960,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	OLEO LUBRIFICANTE	A K LUBRIFICANTES EIRELI	13.346.634/0001-42	10,00	BDE	152,99	1.529,90
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	ÓLEO ATF TIPO A	MAUCOR DISTRIBUIDORA DE LUBRIFICANTES LTDA	80.954.555/0001-01	14,00	LTR	10,21	142,94
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	ÁGUA MINERAL SEM GÁS - 20L	PRANDO & CARON LTDA - ME	02.135.865/0001-90	16,00	UN	10,30	164,80
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	Cortador de grama a gasolina	JOSE THIAGO DE SOUZA 04935291958 - ME	12.532.054/0001-87	3,00	UN	1.548,00	4.644,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	Cumeeira fibrocimento - normal	LOVATEL MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA. - EPP	82.140.898/0001-68	9,00	UN	36,90	332,10

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA**

Folha: 6/25

CNPJ: 82.939.380/0001-99  
AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378  
C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	Rejunte flexível de 05 kg	LOVATEL MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA. - EPP	82.140.898/0001-68	2,00	SC	13,00	26,00
FUNDO MUNICIPAL DO IDOSO	Bolo simples - com cobertura	SILVIO MELO WALTRICK 05027184980	27.236.987/0001-02	9,00	KG	19,90	179,10
FUNDO MUNICIPAL DO IDOSO	Empada de frango com palmito	SILVIO MELO WALTRICK 05027184980	27.236.987/0001-02	12,50	KG	31,00	387,50
FUNDO MUNICIPAL DO IDOSO	Pasteizinho de carne	SILVIO MELO WALTRICK 05027184980	27.236.987/0001-02	3,00	KG	27,00	81,00
FUNDO MUNICIPAL DO IDOSO	Pasteizinho de carne	SILVIO MELO WALTRICK 05027184980	27.236.987/0001-02	10,708	KG	27,00	289,12
FUNDO MUNICIPAL DO IDOSO	Rissoles de frango	SILVIO MELO WALTRICK 05027184980	27.236.987/0001-02	1,64	KG	27,00	44,28
FUNDO MUNICIPAL DO IDOSO	Bolo com duas camadas de recheio e cobertura	SILVIO MELO WALTRICK 05027184980	27.236.987/0001-02	15,00	KG	26,50	397,50
FUNDO MUNICIPAL DO IDOSO	Coxinha de frango	SILVIO MELO WALTRICK 05027184980	27.236.987/0001-02	1,00	KG	27,00	27,00
FUNDO MUNICIPAL DO IDOSO	Croissant de presunto e queijo	SILVIO MELO WALTRICK 05027184980	27.236.987/0001-02	2,158	KG	31,00	66,90
FUNDO DE ESPORTES	Conserto de pneus - veículos leves / vans	Elieser da Cas	26.867.963/0001-80	15,00	SERV	25,00	375,00
FUNDO DE HABITAÇÃO E INTERESSE SOCIAL	Conserto de pneus - veículos leves / vans	Elieser da Cas	26.867.963/0001-80	20,00	SERV	25,00	500,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Conserto de pneus - veículos leves / vans	Elieser da Cas	26.867.963/0001-80	20,00	SERV	25,00	500,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Conserto de pneus - caminhões / ônibus - II	Elieser da Cas	26.867.963/0001-80	50,00	SERV	58,00	2.900,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	Conserto de pneus - veículos leves / vans	Elieser da Cas	26.867.963/0001-80	2,00	SERV	25,00	50,00
FUNDO DE ESPORTES	Transporte materiais em SC	GUINDASTES TREVO LTDA	02.722.306/0001-87	3.500,00	KM	5,00	17.500,00
FUNDO DE ESPORTES	SOPRADOR DE FOLHAS COSTAL - 63 cc	JOSE THIAGO DE SOUZA 04935291958 - ME	12.532.054/0001-87	1,00	UN	1.440,00	1.440,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	CONCRETO ASFÁLTICO USINADO A QUENTE - C.A.U.Q. - FAIXA "C" D	KAENG INFRAESTRUTURA EIRELI	22.798.043/0001-05	175,888	TON	350,00	61.560,91
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	CONCRETO ASFÁLTICO USINADO A QUENTE - C.A.U.Q. - FAIXA "C" D	KAENG INFRAESTRUTURA EIRELI	22.798.043/0001-05	24,112	TON	350,00	8.439,09
FUNDO DE ESPORTES	SAPONÁCEO CREMOSO	CATARINENSE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	26.556.616/0001-37	10,00	UN	1,93	19,30
FUNDO DE ESPORTES	SAPONÁCEO EM PÓ 300GR	CATARINENSE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	26.556.616/0001-37	10,00	UN	1,70	17,00
FUNDO DE ESPORTES	LUVA DE LÁTEX TAM G	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	11.499.653/0001-83	5,00	PAR	1,85	9,25
FUNDO DE ESPORTES	PALITO DE DENTE ROLIÇO	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	11.499.653/0001-83	10,00	CX	0,40	4,00
FUNDO DE ESPORTES	SABÃO NEUTRO	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	11.499.653/0001-83	10,00	BR	0,80	8,00
FUNDO DE ESPORTES	RODO COM MECANISMO PARA ELIMINAR EXCESSO DE ÁGUA	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	11.499.653/0001-83	1,00	UN	17,40	17,40
FUNDO DE ESPORTES	LUVA DE LÁTEX TAM P	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	11.499.653/0001-83	5,00	PAR	1,83	9,15
FUNDO DE ESPORTES	INSETICIDA AEROSSOL	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	5,00	UN	5,30	26,50
FUNDO DE ESPORTES	PANO PARA LIMPEZA TIPO FRALDA	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	5,00	UN	1,50	7,50
FUNDO DE ESPORTES	DISPENSER PARA PAPEL HIGIÊNICO - 29,5X28X13CM - BRANCO	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	2,00	UN	18,50	37,00
FUNDO DE ESPORTES	LIXEIRA PLÁSTICA 60 LITROS	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	5,00	UN	56,00	280,00
FUNDO DE ESPORTES	VASSOURA DE PALHA COM CABO	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	2,00	UN	9,00	18,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA**

Folha: 7/25

CNPJ: 82.939.380/0001-99  
AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378  
C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO DE ESPORTES	FÓSFORO PARA COZINHA - C/ 240 UNIDADES	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	10,00	CX	1,35	13,50
FUNDO DE ESPORTES	SACO PLÁSTICO PICOTADO 8KG	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	1,00	RLO	16,78	16,78
FUNDO DE ESPORTES	DISPENSER PARA PAPEL TOALHA 25X29X12 - BRANCO	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	2,00	UN	17,90	35,80
FUNDO DE ESPORTES	PAPEL TOALHA INTERFOLHADO	NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	07.814.016/0001-87	4,00	FDO	7,23	28,92
FUNDO DE ESPORTES	LUVA LATEX TAM GG	AIRTON SILVA DA MOTTA	13.467.809/0001-70	5,00	PAR	1,84	9,20
FUNDO DE ESPORTES	SABÃO EM PÓ	AIRTON SILVA DA MOTTA	13.467.809/0001-70	30,00	UN	2,90	87,00
FUNDO DE ESPORTES	PANO PARA LOUÇA TECIDO 100% ALGODÃO BRANCO	AIRTON SILVA DA MOTTA	13.467.809/0001-70	10,00	UN	1,39	13,90
FUNDO DE ESPORTES	DISPENSER PARA SABONETE - 600 ML	AIRTON SILVA DA MOTTA	13.467.809/0001-70	3,00	UN	18,60	55,80
FUNDO DE ESPORTES	DETERGENTE PARA LIMPEZA DE PISOS - DILUIÇÃO 1:256 - 05 LITRO	AIRTON SILVA DA MOTTA	13.467.809/0001-70	5,00	UN	6,30	31,50
FUNDO DE ESPORTES	GARFO PARA REFEIÇÃO PLASTICO - 50 UN	LENOIR POMPEO COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA	28.086.462/0001-92	5,00	PCT	2,05	10,25
FUNDO DE ESPORTES	BOLSA ALVEJADA LISA BRANCA - 42X70 CM	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	20,00	UN	1,82	36,40
FUNDO DE ESPORTES	ESPONJA DE COZINHA	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	20,00	UN	0,36	7,20
FUNDO DE ESPORTES	LUVA DE VINIL TRANSPARENTE TAM G	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	1,00	CX	10,80	10,80
FUNDO DE ESPORTES	PRATO DESCARTÁVEL 21 CM DIÂMETRO	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	10,00	PCT	1,25	12,50
FUNDO DE ESPORTES	Copos de isopor - 240 ml - com 1.000 un	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	1,00	UN	120,00	120,00
FUNDO DE ESPORTES	DESODORANTE PARA VASO SANITÁRIO	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	40,00	UN	0,65	26,00
FUNDO DE ESPORTES	GRAMPO PARA ROUPAS DE MADEIRA	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	10,00	PCT	0,79	7,90
FUNDO DE ESPORTES	PRATO DESCARTÁVEL 15 CM DIÂMETRO	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	10,00	PCT	0,53	5,30
FUNDO DE ESPORTES	AGUA SANITÁRIA 5 LITROS	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	5,00	UN	4,45	22,25
FUNDO DE ESPORTES	ALCOOL ETÍLICO HIDRATADO 92,8% - LÍQUIDO 1 LITRO	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	24,00	LTO	3,90	93,60
FUNDO DE ESPORTES	BOLSA EM ALGODÃO CRU - 42X70 CM	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	20,00	UN	1,79	35,80
FUNDO DE ESPORTES	LUBRIFICANTE EM SPRAY	MERCADO MUNARI LTDA - ME	10.878.273/0001-97	3,00	UN	4,95	14,85
FUNDO DE ESPORTES	DESINFETANTE BACTERICIDA - 02 L	QUIMSUL INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZ	14.464.785/0001-68	10,00	UN	2,10	21,00
FUNDO DE ESPORTES	ALVEJANTE SEM CLORO - 02 LITROS	QUIMSUL INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZ	14.464.785/0001-68	24,00	UN	4,50	108,00
FUNDO DE ESPORTES	DESINFETANTE DE USO GERAL - MULTIUSO - DESENGORDURANTE 5L	QUIMSUL INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZ	14.464.785/0001-68	10,00	UN	5,00	50,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	REGISTRO DE VEICULO	SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PUBLICA - DETRAN	82.951.294/0001-00	5,00	VB	355,19	1.775,95
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO ELÉTRICA E DIVERSOS	ITACIR BRANDAO & CIA LTDA	03.761.248/0001-63	1,00	SERV	7.612,00	7.612,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	INSTALAÇÃO DE SOFTWARE E MONITOR - CAMERAS DE VIGILANCIA	TECNITEL TELECOMUNICAÇÕES LTDA	04.275.986/0001-63	1,00	SERV	110,00	110,00
CONSELHO TUTELAR	CAPA PARA TELEFONE CELULAR	LOJA DE ELETRONICOS AMG LTDA	24.843.281/0001-02	1,00	UN	13,00	13,00
CONSELHO TUTELAR	PELICULA DE VIDRO PARA CELULAR	LOJA DE ELETRONICOS AMG LTDA	24.843.281/0001-02	1,00	UN	15,00	15,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA**

Folha: 8/25

CNPJ: 82.939.380/0001-99  
AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378  
C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Lote B - Pavimentação quadra poliesportiva piso modulado	B&P - CONSTRUTORA EIRELI	07.052.006/0001-51	1,00	VB	169.744,14	169.744,14
	Lota A - acessibilidade, entrada de energia e complementação	B&P - CONSTRUTORA EIRELI	07.052.006/0001-51	1,00	VB	559.276,13	559.276,13
GABINETE DO PREFEITO	DETERGENTE NEUTRO PARA LOUÇAS - ANVISA 500 ML	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	25,00	UN	0,72	18,00
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	DETERGENTE NEUTRO PARA LOUÇAS - ANVISA 500 ML	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	15,00	UN	0,72	10,80
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO E INOVAÇÃO	CRACHÁ EM ACRÍLICO	KS IMPORT SOLUCOES PERSONALIZADAS LTDA	26.892.211/0001-70	8,00	UN	8,55	68,40
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO E INOVAÇÃO	BANNER I	KS IMPORT SOLUCOES PERSONALIZADAS LTDA	26.892.211/0001-70	1,00	UN	37,50	37,50
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	BRITA GRADUADA -	PEDREIRA CALDART LTDA - EPP	79.386.850/0001-20	1.000,00	TON	29,90	29.900,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	CAL PARA PINTURA	GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	07.355.138/0001-52	100,00	SC	8,00	800,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	TONER HP Q2612 A - ORIGINAL	ANTONIO BOLDRINI - ME	03.405.413/0001-44	5,00	UN	154,00	770,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	Cone de sinalização - confeccionado em plástico, cores laran	JOSE THIAGO DE SOUZA 04935291958 - ME	12.532.054/0001-87	20,00	UN	21,50	430,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	Luva de vaqueta - cano curto, com reforço interno na palma -	MASTERSUL EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA	18.274.923/0001-05	100,00	PAR	7,88	788,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	Óculos de segurança -	FACCINA DALTORA EQUIP. SEGURANCA LTDA - EPP	04.584.756/0001-86	20,00	UN	2,18	43,60
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	Avental de raspa	FACCINA DALTORA EQUIP. SEGURANCA LTDA - EPP	04.584.756/0001-86	10,00	UN	19,90	199,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	Bota de PVC - impermeável - cano longo (mínimo 30 cm)	FACCINA DALTORA EQUIP. SEGURANCA LTDA - EPP	04.584.756/0001-86	7,00	PAR	26,00	182,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	Capa de chuva de segurança - confeccionada em PVC - manga lo	FACCINA DALTORA EQUIP. SEGURANCA LTDA - EPP	04.584.756/0001-86	20,00	UN	12,80	256,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	Luvras de segurança - pontilhada	FACCINA DALTORA EQUIP. SEGURANCA LTDA - EPP	04.584.756/0001-86	50,00	PAR	2,00	100,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	Botina com fechamento em elástico -	MASTERSUL EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA	18.274.923/0001-05	81,00	PAR	27,50	2.227,50
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	Máscara solda - com a proteção dos olhos e face do usuário c	JOSE THIAGO DE SOUZA 04935291958 - ME	12.532.054/0001-87	1,00	UN	290,00	290,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	Bloqueador solar para rosto - UVA/UVB - FPS 30 - loção creme	FACCINA DALTORA EQUIP. SEGURANCA LTDA - EPP	04.584.756/0001-86	25,00	FRC	21,60	540,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Forro de PVC Linear - 20 cm	BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	07.102.402/0001-46	35,00	M2	13,25	463,75
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Impermeabilizante - 18kg - 1ª linha	BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	07.102.402/0001-46	2,00	BDE	99,00	198,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Argamassa Super Liga - AC III - 20kg	BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	07.102.402/0001-46	6,00	SC	22,70	136,20
FUNDO DE ESPORTES	AREIA MÉDIA TON	PEDREIRA CALDART LTDA - EPP	79.386.850/0001-20	25,00	TON	106,00	2.650,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	Refeição - Padrão PAT	DI SAVOYA PIZZARIA LTDA	11.836.472/0001-03	1.500,00	UN	11,99	17.985,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA**

Folha: 9/25

CNPJ: 82.939.380/0001-99  
AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378  
C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	Refeição - Padrão PAT	DI SAVOYA PIZZARIA LTDA	11.836.472/0001-03	7.000,00	UN	11,99	83.930,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	TINTA ACRILICA - 18 LITROS 1º LINHA	JARDEL JACOBS PEREIRA DA SILVA ME	26.979.673/0001-29	6,00	LTA	172,00	1.032,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	TINTA ACRILICA - 18 LITROS 1º LINHA	JARDEL JACOBS PEREIRA DA SILVA ME	26.979.673/0001-29	4,00	LTA	172,00	688,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	ROLO PARA PINTURA - LÃ - 23 CM - COM CABO	ELETRIFICAR COMERCIO DE FERRAGENS, FERRAMENTAS E P	14.650.232/0001-08	6,00	UN	15,70	94,20
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	ÁGUA MINERAL SEM GÁS - 20L	PRANDO & CARON LTDA - ME	02.135.865/0001-90	5,00	UN	10,30	51,50
GABINETE DO PREFEITO	Mini sanduíche integral de salami com queijo branco e peit	SILVIO MELO WALTRICK 05027184980	27.236.987/0001-02	3,226	KG	30,00	96,78
GABINETE DO PREFEITO	Croissant de chocolate	SILVIO MELO WALTRICK 05027184980	27.236.987/0001-02	1,768	KG	26,00	45,97
GABINETE DO PREFEITO	Cuca doce recheada	SILVIO MELO WALTRICK 05027184980	27.236.987/0001-02	17,00	KG	13,00	221,00
GABINETE DO PREFEITO	Bolo com uma camada de recheio e cobertura	SILVIO MELO WALTRICK 05027184980	27.236.987/0001-02	1,558	KG	26,50	41,29
GABINETE DO PREFEITO	Mini sanduíche natural de frango, cenoura e alface	SILVIO MELO WALTRICK 05027184980	27.236.987/0001-02	3,442	KG	30,00	103,26
GABINETE DO PREFEITO	Sonho recheado com goiabada	SILVIO MELO WALTRICK 05027184980	27.236.987/0001-02	3,77	KG	18,00	67,86
GABINETE DO PREFEITO	Mini sanduíche natural de presunto, queijo, alface e tomate	SILVIO MELO WALTRICK 05027184980	27.236.987/0001-02	1,09	KG	30,00	32,70
GABINETE DO PREFEITO	Coxinha de frango	SILVIO MELO WALTRICK 05027184980	27.236.987/0001-02	0,548	KG	27,00	14,80
GABINETE DO PREFEITO	Pão fatiado para sanduíche	SILVIO MELO WALTRICK 05027184980	27.236.987/0001-02	10,00	KG	10,00	100,00
GABINETE DO PREFEITO	Pastel assado com recheio de carne moída	SILVIO MELO WALTRICK 05027184980	27.236.987/0001-02	3,142	KG	30,00	94,26
GABINETE DO PREFEITO	Empada de frango com palmito	SILVIO MELO WALTRICK 05027184980	27.236.987/0001-02	0,946	KG	31,00	29,33
GABINETE DO PREFEITO	Pastel assado com recheio de brócolis e ricota	SILVIO MELO WALTRICK 05027184980	27.236.987/0001-02	3,78	KG	30,00	113,40
GABINETE DO PREFEITO	Mini pizza de frango	SILVIO MELO WALTRICK 05027184980	27.236.987/0001-02	7,358	KG	29,00	213,38
GABINETE DO PREFEITO	Mini pizza de calabresa	SILVIO MELO WALTRICK 05027184980	27.236.987/0001-02	0,864	KG	29,00	25,06
GABINETE DO PREFEITO	Bolinho de queijo	SILVIO MELO WALTRICK 05027184980	27.236.987/0001-02	4,328	KG	27,00	116,86
GABINETE DO PREFEITO	Pão fatiado para sanduíche - integral	SILVIO MELO WALTRICK 05027184980	27.236.987/0001-02	6,00	KG	11,00	66,00
GABINETE DO PREFEITO	Pastel assado com recheio de carne moída	SILVIO MELO WALTRICK 05027184980	27.236.987/0001-02	1,522	KG	30,00	45,66
GABINETE DO PREFEITO	Croquete de carne	SILVIO MELO WALTRICK 05027184980	27.236.987/0001-02	1,976	KG	27,00	53,35
GABINETE DO PREFEITO	Croissant de chocolate	SILVIO MELO WALTRICK 05027184980	27.236.987/0001-02	0,95	KG	26,00	24,70
GABINETE DO PREFEITO	Bolinho de queijo	SILVIO MELO WALTRICK 05027184980	27.236.987/0001-02	1,066	KG	27,00	28,78
GABINETE DO PREFEITO	Coxinha de frango	SILVIO MELO WALTRICK 05027184980	27.236.987/0001-02	0,652	KG	27,00	17,60
GABINETE DO PREFEITO	Mini pizza de calabresa	SILVIO MELO WALTRICK 05027184980	27.236.987/0001-02	5,736	KG	29,00	166,34
GABINETE DO PREFEITO	Mini sanduíche natural de frango, cenoura e alface	SILVIO MELO WALTRICK 05027184980	27.236.987/0001-02	1,348	KG	30,00	40,44
GABINETE DO PREFEITO	Pastelzinho de carne	SILVIO MELO WALTRICK 05027184980	27.236.987/0001-02	0,768	KG	27,00	20,74
GABINETE DO PREFEITO	Sonho recheado com goiabada	SILVIO MELO WALTRICK 05027184980	27.236.987/0001-02	0,81	KG	18,00	14,58
GABINETE DO PREFEITO	Bolo com duas camadas de recheio e cobertura	SILVIO MELO WALTRICK 05027184980	27.236.987/0001-02	2,00	KG	26,50	53,00
GABINETE DO PREFEITO	Bolo simples - com cobertura	SILVIO MELO WALTRICK 05027184980	27.236.987/0001-02	2,00	KG	19,90	39,80

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA**

CNPJ: 82.939.380/0001-99  
AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378  
C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
GABINETE DO PREFEITO	Cuca doce recheada	SILVIO MELO WALTRICK 05027184980	27.236.987/0001-02	2,008	KG	13,00	26,10
GABINETE DO PREFEITO	Carolina	SILVIO MELO WALTRICK 05027184980	27.236.987/0001-02	0,316	KG	25,00	7,90
GABINETE DO PREFEITO	Pastel assado com recheio de carne moída	SILVIO MELO WALTRICK 05027184980	27.236.987/0001-02	0,578	KG	30,00	17,34
GABINETE DO PREFEITO	Sonho recheado com doce de leite	SILVIO MELO WALTRICK 05027184980	27.236.987/0001-02	1,542	KG	18,00	27,76
GABINETE DO PREFEITO	Bolinho de queijo	SILVIO MELO WALTRICK 05027184980	27.236.987/0001-02	4,002	KG	27,00	108,05
GABINETE DO PREFEITO	Croquete de carne	SILVIO MELO WALTRICK 05027184980	27.236.987/0001-02	3,206	KG	27,00	86,56
GABINETE DO PREFEITO	Pastelzinho de carne	SILVIO MELO WALTRICK 05027184980	27.236.987/0001-02	3,004	KG	27,00	81,11
GABINETE DO PREFEITO	Coxinha de frango	SILVIO MELO WALTRICK 05027184980	27.236.987/0001-02	0,468	KG	27,00	12,64
GABINETE DO PREFEITO	Croissant de chocolate	SILVIO MELO WALTRICK 05027184980	27.236.987/0001-02	1,616	KG	26,00	42,02
GABINETE DO PREFEITO	Rissoles de frango	SILVIO MELO WALTRICK 05027184980	27.236.987/0001-02	4,418	KG	27,00	119,29
GABINETE DO PREFEITO	Empada de frango com palmito	SILVIO MELO WALTRICK 05027184980	27.236.987/0001-02	9,346	KG	31,00	289,73
GABINETE DO PREFEITO	Bolo com uma camada de recheio e cobertura	SILVIO MELO WALTRICK 05027184980	27.236.987/0001-02	4,00	KG	26,50	106,00
GABINETE DO PREFEITO	Croissant de presunto e queijo	SILVIO MELO WALTRICK 05027184980	27.236.987/0001-02	1,05	KG	31,00	32,55
GABINETE DO PREFEITO	Pastel assado com recheio de brócolis e ricota	SILVIO MELO WALTRICK 05027184980	27.236.987/0001-02	5,894	KG	30,00	176,82
GABINETE DO PREFEITO	Assado de salsicha	SILVIO MELO WALTRICK 05027184980	27.236.987/0001-02	3,012	KG	30,00	90,36
GABINETE DO PREFEITO	Massa folhada com banana e canela	SILVIO MELO WALTRICK 05027184980	27.236.987/0001-02	3,194	KG	22,50	71,86
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	Veículo utilitário, tipo picape, 0 km, ano/modelo 2019	SRT NASCIMENTO MAQUINAS E EQUIPAMENTOS	30.430.510/0001-60	1,00	UN	138.000,00	138.000,00
GABINETE DO PREFEITO	Conserto de pneus - veiculos leves / vans	Elieser da Cas	26.867.963/0001-80	2,00	SERV	25,00	50,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO EM GEL - 72º - EMBALAGEM DE 500 ML	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	11.499.653/0001-83	84,00	UN	3,10	260,40
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	SABÃO NEUTRO	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	11.499.653/0001-83	70,00	BR	0,80	56,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	RODO COM CEPA EM MATERIAL SINTÉTICO	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	11.499.653/0001-83	12,00	UN	3,25	39,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	RODO COM CEPA EM MATERIAL SINTÉTICO	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	11.499.653/0001-83	9,00	UN	3,25	29,25
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	SABÃO NEUTRO	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	11.499.653/0001-83	20,00	BR	0,80	16,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO EM GEL - 72º - EMBALAGEM DE 500 ML	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	11.499.653/0001-83	100,00	UN	3,10	310,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	SABÃO NEUTRO	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	11.499.653/0001-83	10,00	BR	0,80	8,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO EM GEL - 72º - EMBALAGEM DE 500 ML	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	11.499.653/0001-83	20,00	UN	3,10	62,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	RODO COM CEPA EM MATERIAL SINTÉTICO	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	11.499.653/0001-83	4,00	UN	3,25	13,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Desinfetante bactericida uso geral - 05 LITRO	AIRTON SILVA DA MOTTA	13.467.809/0001-70	16,00	UN	5,04	80,64
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	DETERGENTE NEUTRO - 05 litros	AIRTON SILVA DA MOTTA	13.467.809/0001-70	16,00	UN	6,30	100,80
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Desinfetante bactericida uso geral - 05 LITRO	AIRTON SILVA DA MOTTA	13.467.809/0001-70	30,00	UN	5,04	151,20

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA**

Folha: 11/25

CNPJ: 82.939.380/0001-99  
AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378  
C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	DETERGENTE NEUTRO - 05 litros	AIRTON SILVA DA MOTTA	13.467.809/0001-70	30,00	UN	6,30	189,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	DETERGENTE NEUTRO - 05 litros	AIRTON SILVA DA MOTTA	13.467.809/0001-70	6,00	UN	6,30	37,80
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Desinfetante bactericida uso geral - 05 LITRO	AIRTON SILVA DA MOTTA	13.467.809/0001-70	6,00	UN	5,04	30,24
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	DESINFETANTE DE USO GERAL - MULTIUSO - DESENGORDURANTE 5L	QUIMSUL INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZ	14.464.785/0001-68	50,00	UN	5,00	250,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	DESINFETANTE BACTERICIDA - 02 L	QUIMSUL INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZ	14.464.785/0001-68	50,00	UN	2,10	105,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	DESINFETANTE BACTERICIDA - 02 L	QUIMSUL INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZ	14.464.785/0001-68	20,00	UN	2,10	42,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	DESINFETANTE DE USO GERAL - MULTIUSO - DESENGORDURANTE 5L	QUIMSUL INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZ	14.464.785/0001-68	20,00	UN	5,00	100,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	DESINFETANTE DE USO GERAL - MULTIUSO - DESENGORDURANTE 5L	QUIMSUL INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZ	14.464.785/0001-68	10,00	UN	5,00	50,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	DESINFETANTE BACTERICIDA - 02 L	QUIMSUL INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZ	14.464.785/0001-68	10,00	UN	2,10	21,00
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	ÓLEO DIESEL S-10	POSTO DE COMBUSTÍVEIS MICHELLOS LTDA	03.833.501/0001-47	172,00	LTO	3,48	598,56
FUNDO DE ESPORTES	NATA - PCT COM 300GR	AGN FRIOS LTDA	85.322.840/0001-23	4,00	UN	5,50	22,00
FUNDO DE ESPORTES	PRESUNTO - FATIADO	AGN FRIOS LTDA	85.322.840/0001-23	10,00	PCT	4,22	42,20
FUNDO DE ESPORTES	Café Solúvel granulado - 100% café, vidro com 200gr	AIRTON SILVA DA MOTTA	13.467.809/0001-70	4,00	UN	7,90	31,60
FUNDO DE ESPORTES	BANANA - CATURRA	BRAGHIROLLI ALIMENTOS LTDA - ME	10.638.257/0001-27	30,00	KG	1,40	42,00
FUNDO DE ESPORTES	MAÇA	BRAGHIROLLI ALIMENTOS LTDA - ME	10.638.257/0001-27	25,00	KG	4,00	100,00
FUNDO DE ESPORTES	Milho verde em conserva - água e sal - sem glúten - 200gr	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	25,00	CX	1,14	28,50
FUNDO DE ESPORTES	MEL - 700GR	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	5,00	UN	17,00	85,00
FUNDO DE ESPORTES	Massa c/ ovos tipo spaghetti - parafuso - farfalle	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	15,00	KG	2,99	44,85
FUNDO DE ESPORTES	Mostarda - 200gr	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	3,00	PT	2,95	8,85
FUNDO DE ESPORTES	Leite Condensado - 395 gr	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	18,00	UN	2,79	50,22
FUNDO DE ESPORTES	Filtro de papel para café - tam 103 - 30 un	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	5,00	CX	2,19	10,95
FUNDO DE ESPORTES	Feijão Carioca - 01 kg	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	5,00	KG	3,49	17,45
FUNDO DE ESPORTES	Maionese Pronta - 500GR	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	5,00	UN	2,85	14,25
FUNDO DE ESPORTES	Farinha de Mandioca torrada tipo 01 - 01kg	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	15,00	KG	3,89	58,35
FUNDO DE ESPORTES	Farinha de Fubá - Fino - 1kg	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	10,00	KG	1,83	18,30
FUNDO DE ESPORTES	Farinha de Trigo Especial - tipo 01 - 05 kg	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	4,00	PCT	8,20	32,80
FUNDO DE ESPORTES	Erva mate para chimarrão - especial 1kg	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	8,00	UN	6,85	54,80
FUNDO DE ESPORTES	Doce de Frutas em Pasta (figo, uva, morango) - 400GR	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	5,00	UN	2,52	12,60
FUNDO DE ESPORTES	AMIDO MILHO	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	3,00	KG	3,24	9,72
FUNDO DE ESPORTES	Ervilha em Conserva (água e sal) - sem glúten - 200gr	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	20,00	CX	1,07	21,40

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA**

CNPJ: 82.939.380/0001-99  
AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378  
C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO DE ESPORTES	CARVÃO VEGETAL PARA CHURRASCO - 07KG	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	5,00	PCT	12,40	62,00
FUNDO DE ESPORTES	Canela em Rama - 10gr	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	5,00	PCT	0,99	4,95
FUNDO DE ESPORTES	Canela em Pó - 30gr	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	5,00	PT	1,69	8,45
FUNDO DE ESPORTES	CHÁ - ERVA DOCE / CAMOMILA / CIDEIRA / MELISSA	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	10,00	CX	1,47	14,70
FUNDO DE ESPORTES	Noz moscada ralada - 30 gr	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	2,00	TB	2,44	4,88
FUNDO DE ESPORTES	BISCOITO SALGADO TIPO ÁGUA E SAL / CREAM CRACKER - 400GR	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	5,00	PCT	3,17	15,85
FUNDO DE ESPORTES	BARRINHA DE CEREAL - SABORES VARIADOS	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	1,00	CX	18,88	18,88
FUNDO DE ESPORTES	ARROZ PARBOLIZADO TIPO 01 - 05KG	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	10,00	PCT	10,84	108,40
FUNDO DE ESPORTES	Café Torrado Moído especial	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	20,00	UN	7,04	140,80
FUNDO DE ESPORTES	LEITE UHT - INTEGRAL	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	40,00	LTR	2,61	104,40
FUNDO DE ESPORTES	MARGARINA COM SAL	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	15,00	UN	3,15	47,25
FUNDO DE ESPORTES	Achocolatado - 400 gr	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	15,00	UN	2,29	34,35
FUNDO DE ESPORTES	AÇUCAR REFINADO - 5KG	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	2,00	PCT	8,99	17,98
FUNDO DE ESPORTES	ÁGUA MINERAL COM GÁS - 500ML - 12 UNI	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	25,00	FDO	9,40	235,00
FUNDO DE ESPORTES	ÁGUA MINERAL S/GÁS - 500 ML 12 UNI	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	100,00	FDO	8,39	839,00
FUNDO DE ESPORTES	Essência de baunilha líquida - 30 ml	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	3,00	UN	3,20	9,60
FUNDO DE ESPORTES	Sagú - Tipo -1 - 500gr	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	5,00	PCT	2,92	14,60
FUNDO DE ESPORTES	Polvilgo azedo - 500gr	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	5,00	PCT	2,78	13,90
FUNDO DE ESPORTES	Plástico Filme - 35 cm x 50m	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	4,00	RLO	8,05	32,20
FUNDO DE ESPORTES	Sal Temperado 01kg	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	5,00	KG	2,57	12,85
FUNDO DE ESPORTES	Vinagre Branco 750ml	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	4,00	UN	1,37	5,48
FUNDO DE ESPORTES	Pepino em Conserva - vidro de 300gr	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	9,00	VDR	3,90	35,10
FUNDO DE ESPORTES	Papel Alumínio - 45cm x 7,5m	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	4,00	RLO	4,09	16,36
FUNDO DE ESPORTES	Óleo de Oliva extra virgem (até 0,8% de acidez)	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	4,00	UN	10,49	41,96
FUNDO DE ESPORTES	orégano - 10gr	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	20,00	PCT	1,25	25,00
FUNDO DE ESPORTES	Saco Plástico picotado 03kg - com 100uni	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	5,00	RLO	2,99	14,95
FUNDO DE ESPORTES	Creme de Leite - 200GR	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	20,00	UN	1,79	35,80
FUNDO DE ESPORTES	QUEIJO MUSSARELA - FATIADO	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	20,00	PCT	3,05	61,00
FUNDO DE ESPORTES	BEBIDA GASEIFICADA RECIPIENTE DE 2 LITROS	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	24,00	UN	2,90	69,60
FUNDO DE ESPORTES	COCO RALADO S/ AÇUCAR - 100GR	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	15,00	PCT	2,20	33,00
FUNDO DE ESPORTES	Doce de Leite - 900 gr	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	5,00	UN	6,20	31,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA**

CNPJ: 82.939.380/0001-99  
AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378  
C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO DE ESPORTES	Extrato de Tomate - Lata de 850 gr	MERCADO E CONFECCOES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	20,00	LTA	4,20	84,00
FUNDO DE ESPORTES	Farinha de Rosca - 500 gr	MERCADO E CONFECCOES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	10,00	PCT	2,40	24,00
FUNDO DE ESPORTES	Farofa Pronta - 500gr	MERCADO E CONFECCOES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	20,00	PCT	4,50	90,00
FUNDO DE ESPORTES	Óleo de Soja com 900ML	MERCADO E CONFECCOES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	20,00	UN	2,85	57,00
FUNDO DE ESPORTES	Saco Plástico picotado 08kg - com 100uni	MERCADO E CONFECCOES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	3,00	RLO	4,95	14,85
FUNDO DE ESPORTES	IOGURTE - 900ML	MERCADO MUNARI LTDA - ME	10.878.273/0001-97	10,00	UN	4,61	46,10
FUNDO DE ESPORTES	MORTADELA S/ GORDURA FATIADA	MERCADO MUNARI LTDA - ME	10.878.273/0001-97	10,00	UN	4,08	40,80
FUNDO DE ESPORTES	BEBIDA LÁCTEA - DIVERSOS SABORES - EMBALAGEM DE 01 LITRO	MERCADO MUNARI LTDA - ME	10.878.273/0001-97	5,00	UN	3,09	15,45
FUNDO DE ESPORTES	BISCOITO DOCE - SEM GLÚTEN 150GR	MERCADO MUNARI LTDA - ME	10.878.273/0001-97	2,00	PCT	6,40	12,80
FUNDO DE ESPORTES	CANUDO DOBRÁVEL - COM 100 UNI	MERCADO MUNARI LTDA - ME	10.878.273/0001-97	1,00	PCT	4,40	4,40
FUNDO DE ESPORTES	CATCHUP - 400GR	MERCADO MUNARI LTDA - ME	10.878.273/0001-97	5,00	PT	2,93	14,65
FUNDO DE ESPORTES	Cravo - 40 GR	MERCADO MUNARI LTDA - ME	10.878.273/0001-97	5,00	PCT	4,33	21,65
FUNDO DE ESPORTES	Fermento em pó - 250 gr	MERCADO MUNARI LTDA - ME	10.878.273/0001-97	3,00	UN	3,94	11,82
FUNDO DE ESPORTES	Lentilha - Pacote - 500gr	MERCADO MUNARI LTDA - ME	10.878.273/0001-97	3,00	UN	4,44	13,32
FUNDO DE ESPORTES	Massa sem ovos tipo spaguetti - parafuso	MERCADO MUNARI LTDA - ME	10.878.273/0001-97	10,00	KG	3,49	34,90
FUNDO DE ESPORTES	Queijo ralado 100gr	MERCADO MUNARI LTDA - ME	10.878.273/0001-97	10,00	PCT	2,95	29,50
FUNDO DE ESPORTES	Suco em pacote - 01 kg vários sabores	MERCADO MUNARI LTDA - ME	10.878.273/0001-97	20,00	KG	4,70	94,00
FUNDO DE ESPORTES	Vinagre de Vinho Tinto c/ 750ml	MERCADO MUNARI LTDA - ME	10.878.273/0001-97	4,00	UN	2,94	11,76
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Transporte em Joaçaba	GUINDASTES TREVO LTDA	02.722.306/0001-87	10,00	KM	5,00	50,00
GABINETE DO PREFEITO	Transporte em Joaçaba	GUINDASTES TREVO LTDA	02.722.306/0001-87	7,00	KM	5,00	35,00
FUNDO DE HABITAÇÃO E INTERESSE SOCIAL	Transporte em Joaçaba	GUINDASTES TREVO LTDA	02.722.306/0001-87	12,00	KM	5,00	60,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	ÁGUA SANITÁRIA 2 LITROS	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	83,00	UN	2,40	199,20
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	RODO COM ESPUMA	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	10,00	UN	4,00	40,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	LUVA DE VINIL TRANSPARENTE TAM P	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	30,00	CX	10,70	321,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	BOLSA ALVEJADA LISA BRANCA - 42X70 CM	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	25,00	UN	1,82	45,50
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	ALCOOL ETÍLICO HIDRATADO 92,8% - LÍQUIDO 1 LITRO	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	46,00	LTO	3,90	179,40
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	AMACIANTE PARA ROUPAS - 02 LITROS	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	95,00	UN	2,80	266,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	BALDE PLÁSTICO 15LITROS	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	10,00	UN	3,70	37,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	CESTO PARA LIXO COM TAMPA - 26 CM - 10 LITROS	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	15,00	UN	2,85	42,75
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	ESPONJA DE COZINHA	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	25,00	UN	0,36	9,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	ESPONJA DE LÃ DE AÇO	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	50,00	PCT	0,73	36,50
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	LUVA DE VINIL TRANSPARENTE TAM M	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	30,00	CX	10,60	318,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA**

CNPJ: 82.939.380/0001-99  
AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378  
C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	LUVA DE VINIL TRANSPARENTE TAM G	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	60,00	CX	10,80	648,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	PANO DE FLANELA	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	50,00	UN	0,90	45,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	PANO DE FLANELA	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	50,00	UN	0,90	45,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	ALCOOL ETÍLICO HIDRATADO 92,8% - LÍQUIDO 1 LITRO	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	84,00	LTO	3,90	327,60
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	BOLSA ALVEJADA LISA BRANCA - 42X70 CM	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	100,00	UN	1,82	182,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	ÁGUA SANITÁRIA 2 LITROS	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	200,00	UN	2,40	480,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	BALDE PLÁSTICO 15LITROS	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	15,00	UN	3,70	55,50
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	CESTO PARA LIXO COM TAMPAS - 26 CM - 10 LITROS	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	15,00	UN	2,85	42,75
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	ESPONJA DE COZINHA	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	100,00	UN	0,36	36,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	ESPONJA DE LÃ DE AÇO	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	100,00	PCT	0,73	73,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	RODO COM ESPUMA	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	10,00	UN	4,00	40,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	ESPONJA DE LÃ DE AÇO	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	50,00	PCT	0,73	36,50
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	AMACIANTE PARA ROUPAS - 02 LITROS	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	5,00	UN	2,80	14,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	ÁGUA SANITÁRIA 2 LITROS	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	17,00	UN	2,40	40,80
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	ALCOOL ETÍLICO HIDRATADO 92,8% - LÍQUIDO 1 LITRO	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	70,00	LTO	3,90	273,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	BALDE PLÁSTICO 15LITROS	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	5,00	UN	3,70	18,50
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	BOLSA ALVEJADA LISA BRANCA - 42X70 CM	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	25,00	UN	1,82	45,50
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	ESPONJA DE COZINHA	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	25,00	UN	0,36	9,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	SACO PLÁSTICO PICOTADO 2KG	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	25,00	RL	9,90	247,50
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	VASSOURA DE PALHA COM CABO	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	20,00	UN	9,00	180,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	PALHA DE AÇO N. 02	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	25,00	UN	0,63	15,75
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	SACO PLÁSTICO PICOTADO 8KG	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	25,00	RLO	16,78	419,50
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	PALHA DE AÇO N. 02	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	25,00	UN	0,63	15,75
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	VASSOURA DE PALHA COM CABO	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	3,00	UN	9,00	27,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	VASSOURA DE PALHA COM CABO	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	3,00	UN	9,00	27,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	PAPEL HIGIÊNICO 8X300MTS	ANTONIO BOLDRINI - ME	03.405.413/0001-44	30,00	FDO	20,80	624,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	PAPEL HIGIÊNICO 8X300MTS	ANTONIO BOLDRINI - ME	03.405.413/0001-44	15,00	FDO	20,80	312,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	PAPEL HIGIÊNICO 8X300MTS	ANTONIO BOLDRINI - ME	03.405.413/0001-44	5,00	FDO	20,80	104,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	VASSOURA DE NYLON	CATARINENSE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	26.556.616/0001-37	15,00	UN	3,75	56,25
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	SACO PARA LIXO 100L	CATARINENSE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	26.556.616/0001-37	20,00	PCT	4,78	95,60
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	CERA EM PASTA - PARA MADEIRA - AMARELA OU INCOLOR 400GR	CATARINENSE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	26.556.616/0001-37	29,00	UN	7,60	220,40
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	SACO PARA LIXO 30L	CATARINENSE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	26.556.616/0001-37	40,00	PCT	4,67	186,80

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA**

CNPJ: 82.939.380/0001-99  
AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378  
C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	SACO PARA LIXO 50L	CATARINENSE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	26.556.616/0001-37	20,00	PCT	4,65	93,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	SAPONÁCEO CREMOSO	CATARINENSE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	26.556.616/0001-37	100,00	UN	1,93	193,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	SACO PARA LIXO 50L	CATARINENSE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	26.556.616/0001-37	20,00	PCT	4,65	93,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	CERA EM PASTA - PARA MADEIRA - AMARELA OU INCOLOR 400GR	CATARINENSE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	26.556.616/0001-37	3,00	UN	7,60	22,80
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	SACO PARA LIXO 100L	CATARINENSE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	26.556.616/0001-37	20,00	PCT	4,78	95,60
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	SACO PARA LIXO 30L	CATARINENSE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	26.556.616/0001-37	40,00	PCT	4,67	186,80
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	SAPONÁCEO CREMOSO	CATARINENSE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	26.556.616/0001-37	50,00	UN	1,93	96,50
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	VASSOURA DE NYLON	CATARINENSE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	26.556.616/0001-37	20,00	UN	3,75	75,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	CERA EM PASTA - PARA MADEIRA - AMARELA OU INCOLOR 400GR	CATARINENSE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	26.556.616/0001-37	4,00	UN	7,60	30,40
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	SACO PARA LIXO 30L	CATARINENSE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	26.556.616/0001-37	20,00	PCT	4,67	93,40
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	SACO PARA LIXO 50L	CATARINENSE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	26.556.616/0001-37	10,00	PCT	4,65	46,50
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	SAPONÁCEO CREMOSO	CATARINENSE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	26.556.616/0001-37	50,00	UN	1,93	96,50
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	VASSOURA DE NYLON	CATARINENSE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	26.556.616/0001-37	15,00	UN	3,75	56,25
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	SACO PARA LIXO 100L	CATARINENSE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	26.556.616/0001-37	10,00	PCT	4,78	47,80
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	PANO DE MICROFIBRA	ARAUJO E ABREU COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS	75.408.153/0001-71	75,00	UN	3,20	240,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	ESCOVA PARA LIMPEZA	ARAUJO E ABREU COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS	75.408.153/0001-71	20,00	UN	2,23	44,60
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	PÁ PARA LIXO PLÁSTICA COM CABO	ARAUJO E ABREU COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS	75.408.153/0001-71	20,00	UN	2,88	57,60
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	PÁ PARA LIXO PLÁSTICA COM CABO DOBRÁVEL	ARAUJO E ABREU COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS	75.408.153/0001-71	40,00	UN	7,15	286,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	ESCOVA PARA LIMPEZA	ARAUJO E ABREU COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS	75.408.153/0001-71	5,00	UN	2,23	11,15
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	PÁ PARA LIXO PLÁSTICA COM CABO	ARAUJO E ABREU COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS	75.408.153/0001-71	5,00	UN	2,88	14,40
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	PÁ PARA LIXO PLÁSTICA COM CABO DOBRÁVEL	ARAUJO E ABREU COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS	75.408.153/0001-71	5,00	UN	7,15	35,75
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	PANO DE MICROFIBRA	ARAUJO E ABREU COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS	75.408.153/0001-71	15,00	UN	3,20	48,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	ESCOVA PARA LIMPEZA	ARAUJO E ABREU COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS	75.408.153/0001-71	5,00	UN	2,23	11,15
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	PÁ PARA LIXO PLÁSTICA COM CABO DOBRÁVEL	ARAUJO E ABREU COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS	75.408.153/0001-71	5,00	UN	7,15	35,75

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA**

CNPJ: 82.939.380/0001-99  
AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378  
C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	PANO DE MICROFIBRA	ARAUJO E ABREU COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS	75.408.153/0001-71	10,00	UN	3,20	32,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	MÃO DE OBRA	ITACIR BRANDAO & CIA LTDA	03.761.248/0001-63	1,00	VB	7.400,00	7.400,00
FUNDO DE ESPORTES	Carimbo automático 3,8 x 1,4 cm	CARIMBOS E CLICHES V.R.P. LTDA	79.875.217/0001-03	4,00	UN	29,50	118,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	TONER HP CE 285A ORIGINAL	ANTONIO BOLDRINI - ME	03.405.413/0001-44	5,00	UN	154,00	770,00
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	Suco de Frutas - tipo néctar - diversos sabores	AIRTON SILVA DA MOTTA	13.467.809/0001-70	15,00	LTR	2,79	41,85
	Contratação de agência de propaganda	TEMPERO PROPAGANDA LTDA	19.786.204/0001-28	1,00	SERV	500.000,00	500.000,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	Refil de base borracha para carimbo auto entintado 3,8 x 1,4	CARIMBOS E CLICHES V.R.P. LTDA	79.875.217/0001-03	1,00	UN	12,30	12,30
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	Refil de base borracha para carimbo auto entintado 3,8 x 1,4	CARIMBOS E CLICHES V.R.P. LTDA	79.875.217/0001-03	1,00	UN	12,30	12,30
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	PLACA IDENTIFICAÇÃO VI	KS IMPORT SOLUCOES PERSONALIZADAS LTDA	26.892.211/0001-70	12,00	UN	27,00	324,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	TUBO CONCRETO 30CM	CONCRETOS CRUZEIRO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP	75.493.908/0001-83	200,00	UN	27,90	5.580,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	TUBO DE CONCRETO 40CM	CONCRETOS CRUZEIRO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP	75.493.908/0001-83	500,00	UN	37,90	18.950,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	PINTURA DE MEIO FIO COM TINTA A BASE DE SOLVENTE	GBP SERVICOS DE PINTURAS E SINALIZACOES EIRELI	32.446.351/0001-17	16.862,423	ML	3,00	50.587,27
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	PINTURA DE MEIO FIO COM TINTA A BASE DE SOLVENTE	GBP SERVICOS DE PINTURAS E SINALIZACOES EIRELI	32.446.351/0001-17	3.137,577	ML	3,00	9.412,73
GABINETE DO PREFEITO	OVOS DE GRANJA VERMELHOS - A	MERCADO MUNARI LTDA - ME	10.878.273/0001-97	3,00	DZ	5,09	15,27
GABINETE DO PREFEITO	BALA MASTIGÁVEL - SORTIDA 500GR	MERCADO MUNARI LTDA - ME	10.878.273/0001-97	5,00	PCT	3,95	19,75
GABINETE DO PREFEITO	BEBIDA LÁCTEA - DIVERSOS SABORES - EMBALAGEM DE 01 LITRO	MERCADO MUNARI LTDA - ME	10.878.273/0001-97	55,00	UN	3,09	169,95
GABINETE DO PREFEITO	bombom sortido - 30gr	MERCADO MUNARI LTDA - ME	10.878.273/0001-97	200,00	UN	0,43	86,00
GABINETE DO PREFEITO	Fermento em pó - 250 gr	MERCADO MUNARI LTDA - ME	10.878.273/0001-97	4,00	UN	3,94	15,76
GABINETE DO PREFEITO	Floco de cereais (milho) recoberto com açúcar	MERCADO MUNARI LTDA - ME	10.878.273/0001-97	10,00	UN	3,48	34,80
GABINETE DO PREFEITO	Massa para pizza com diâmetro aprox. de 30 cm	MERCADO MUNARI LTDA - ME	10.878.273/0001-97	35,00	UN	4,20	147,00
GABINETE DO PREFEITO	Pirulito redondo - 10 gr	MERCADO MUNARI LTDA - ME	10.878.273/0001-97	300,00	UN	0,12	36,00
GABINETE DO PREFEITO	Suco em pacote - 01 kg vários sabores	MERCADO MUNARI LTDA - ME	10.878.273/0001-97	5,00	KG	4,70	23,50
GABINETE DO PREFEITO	OVOS DE GRANJA VERMELHOS - A	MERCADO MUNARI LTDA - ME	10.878.273/0001-97	6,00	DZ	5,09	30,54
GABINETE DO PREFEITO	REQUEIJÃO CULINÁRIO - BISNAGA	MERCADO MUNARI LTDA - ME	10.878.273/0001-97	4,00	UN	8,98	35,92
GABINETE DO PREFEITO	ABACATE	MERCADO MUNARI LTDA - ME	10.878.273/0001-97	2,00	KG	7,88	15,76
GABINETE DO PREFEITO	AGRIÃO DE 1	MERCADO MUNARI LTDA - ME	10.878.273/0001-97	2,00	MÇ	2,79	5,58
GABINETE DO PREFEITO	BERGAMOTA ou MEXIRICA	MERCADO MUNARI LTDA - ME	10.878.273/0001-97	2,00	KG	5,13	10,26
GABINETE DO PREFEITO	KIWI	MERCADO MUNARI LTDA - ME	10.878.273/0001-97	1,00	KG	14,16	14,16
GABINETE DO PREFEITO	MORANGO EM BANDEJA - 300 GR	MERCADO MUNARI LTDA - ME	10.878.273/0001-97	2,00	UN	3,99	7,98
GABINETE DO PREFEITO	OVOS DE GRANJA VERMELHOS - A	MERCADO MUNARI LTDA - ME	10.878.273/0001-97	10,00	DZ	5,09	50,90

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA**

CNPJ: 82.939.380/0001-99  
AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378  
C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
GABINETE DO PREFEITO	IOGURTE BANDEJA	MERCADO MUNARI LTDA - ME	10.878.273/0001-97	2,00	UN	3,29	6,58
GABINETE DO PREFEITO	IOGURTE - 900ML	MERCADO MUNARI LTDA - ME	10.878.273/0001-97	4,00	UN	4,61	18,44
GABINETE DO PREFEITO	MANTEIGA SEM SAL	MERCADO MUNARI LTDA - ME	10.878.273/0001-97	4,00	UN	7,95	31,80
GABINETE DO PREFEITO	CARNE SUÍNA - COSTELA S/ PELE	MERCADO MUNARI LTDA - ME	10.878.273/0001-97	2,00	KG	11,15	22,30
GABINETE DO PREFEITO	FÍGADO BOVINO - PCT	MERCADO MUNARI LTDA - ME	10.878.273/0001-97	1,50	KG	6,95	10,43
GABINETE DO PREFEITO	CATCHUP - 400GR	MERCADO MUNARI LTDA - ME	10.878.273/0001-97	1,00	PT	2,93	2,93
GABINETE DO PREFEITO	Cravo - 40 GR	MERCADO MUNARI LTDA - ME	10.878.273/0001-97	1,00	PCT	4,33	4,33
GABINETE DO PREFEITO	Fermento em pó - 250 gr	MERCADO MUNARI LTDA - ME	10.878.273/0001-97	1,00	UN	3,94	3,94
GABINETE DO PREFEITO	Grão de Bico - 500 gr	MERCADO MUNARI LTDA - ME	10.878.273/0001-97	1,00	PCT	6,94	6,94
GABINETE DO PREFEITO	Lentilha - Pacote - 500gr	MERCADO MUNARI LTDA - ME	10.878.273/0001-97	2,00	UN	4,44	8,88
GABINETE DO PREFEITO	Massa para pizza com diâmetro aprox. de 30 cm	MERCADO MUNARI LTDA - ME	10.878.273/0001-97	4,00	UN	4,20	16,80
GABINETE DO PREFEITO	Queijo ralado 100gr	MERCADO MUNARI LTDA - ME	10.878.273/0001-97	4,00	PCT	2,95	11,80
GABINETE DO PREFEITO	Semente de gergelim branco natural - embalagem 200 gr	MERCADO MUNARI LTDA - ME	10.878.273/0001-97	1,00	PCT	6,96	6,96
GABINETE DO PREFEITO	Vinagre de Vinho Tinto c/ 750ml	MERCADO MUNARI LTDA - ME	10.878.273/0001-97	3,00	UN	2,94	8,82
GABINETE DO PREFEITO	OVOS DE GRANJA VERMELHOS - A	MERCADO MUNARI LTDA - ME	10.878.273/0001-97	1,00	DZ	5,09	5,09
GABINETE DO PREFEITO	LEITE UHT - INTEGRAL	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	24,00	LTR	2,61	62,64
GABINETE DO PREFEITO	Creme de Leite - 200GR	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	2,00	UN	1,79	3,58
GABINETE DO PREFEITO	Farinha de Fubá - Fino - 1kg	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	1,00	KG	1,83	1,83
GABINETE DO PREFEITO	Maionese Pronta - 500GR	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	2,00	UN	2,85	5,70
GABINETE DO PREFEITO	Milho verde em conserva - água e sal - sem glúten - 200gr	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	3,00	CX	1,14	3,42
GABINETE DO PREFEITO	Óleo de Milho com 900ml	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	2,00	UN	6,29	12,58
GABINETE DO PREFEITO	Sardinha com 160gr	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	2,00	LTA	2,99	5,98
GABINETE DO PREFEITO	LEITE UHT - INTEGRAL	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	36,00	LTR	2,61	93,96
GABINETE DO PREFEITO	MARGARINA COM SAL	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	6,00	UN	3,15	18,90
GABINETE DO PREFEITO	Achocolatado - 400 gr	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	9,00	UN	2,29	20,61
GABINETE DO PREFEITO	AÇUCAR REFINADO - 5KG	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	2,00	PCT	8,99	17,98
GABINETE DO PREFEITO	COLHER DE PLÁSTICO P/SOBREMESA	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	8,00	PCT	2,47	19,76
GABINETE DO PREFEITO	Creme de Leite - 200GR	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	5,00	UN	1,79	8,95
GABINETE DO PREFEITO	Leite Condensado - 395 gr	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	5,00	UN	2,79	13,95
GABINETE DO PREFEITO	Leite de Coco - embalagem de vidro com 200ml	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	4,00	UN	1,98	7,92
GABINETE DO PREFEITO	MILHO PARA PIPOCA - DE PANELA	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	8,00	PCT	2,15	17,20
GABINETE DO PREFEITO	LEITE UHT - INTEGRAL	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	24,00	LTR	2,61	62,64
GABINETE DO PREFEITO	FILÉ DE PEIXE - CONGELADO	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	2,00	KG	26,94	53,88
GABINETE DO PREFEITO	AMENDOIM S/CASCA 500GR	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	2,00	PCT	2,95	5,90
GABINETE DO PREFEITO	AMIDO MILHO	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	1,00	KG	3,24	3,24

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA**

Folha: 18/25

CNPJ: 82.939.380/0001-99  
AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378  
C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
GABINETE DO PREFEITO	BATATA PALHA - 500GR	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	1,00	PCT	6,80	6,80
GABINETE DO PREFEITO	BISCOITO SALGADO TIPO ÁGUA E SAL / CREAM CRACKER - 400GR	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	4,00	PCT	3,17	12,68
GABINETE DO PREFEITO	BOMBOM SORTIDO - 300GR	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	4,00	CX	6,95	27,80
GABINETE DO PREFEITO	CACAU EM PÓ SOLÚVEL	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	1,00	UN	10,97	10,97
GABINETE DO PREFEITO	Café Torrado Moído especial	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	4,00	UN	7,04	28,16
GABINETE DO PREFEITO	Canela em Pó - 30gr	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	2,00	PT	1,69	3,38
GABINETE DO PREFEITO	Chocolate em barra - preto - ao leite - 01kg	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	1,00	KG	15,99	15,99
GABINETE DO PREFEITO	Creme de Leite - 200GR	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	6,00	UN	1,79	10,74
GABINETE DO PREFEITO	Erva mate para chimarrão - especial 1kg	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	2,00	UN	6,85	13,70
GABINETE DO PREFEITO	Ervilha em Conserva (água e sal) - sem glúten - 200gr	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	2,00	CX	1,07	2,14
GABINETE DO PREFEITO	Farinha de Mandioca torrada tipo 01 - 01kg	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	1,00	KG	3,89	3,89
GABINETE DO PREFEITO	Filtro de papel para café - tam 103 - 30 un	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	6,00	CX	2,19	13,14
GABINETE DO PREFEITO	Fósforo - palito longo	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	2,00	CX	2,27	4,54
GABINETE DO PREFEITO	Leite Condensado - 395 gr	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	6,00	UN	2,79	16,74
GABINETE DO PREFEITO	Leite de Coco - embalagem de vidro com 200ml	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	4,00	UN	1,98	7,92
GABINETE DO PREFEITO	Leite em Pó - 400 gr	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	2,00	UN	6,15	12,30
GABINETE DO PREFEITO	Maionese Pronta - 500GR	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	1,00	UN	2,85	2,85
GABINETE DO PREFEITO	Massa c/ ovos tipo spaghetti - parafuso - farfalle	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	6,00	KG	2,99	17,94
GABINETE DO PREFEITO	Milho verde em conserva - água e sal - sem glúten - 200gr	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	5,00	CX	1,14	5,70
GABINETE DO PREFEITO	Mostarda - 200gr	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	1,00	PT	2,95	2,95
GABINETE DO PREFEITO	Noz moscada ralada - 30 gr	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	1,00	TB	2,44	2,44
GABINETE DO PREFEITO	orégano - 10gr	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	1,00	PCT	1,25	1,25
GABINETE DO PREFEITO	Pepino em Conserva - vidro de 300gr	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	4,00	VDR	3,90	15,60
GABINETE DO PREFEITO	Plástico Filme - 35 cm x 50m	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	1,00	RLO	8,05	8,05
GABINETE DO PREFEITO	Vinagre Branco 750ml	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	1,00	UN	1,37	1,37
GABINETE DO PREFEITO	CARNE BOVINA MOÍDA DE 2ª	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	4,00	KG	9,69	38,76
GABINETE DO PREFEITO	AÇUCAR REFINADO - 5KG	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	2,00	PCT	8,99	17,98
GABINETE DO PREFEITO	AMENDOIM S/CASCA 500GR	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	8,00	PCT	2,95	23,60
GABINETE DO PREFEITO	Leite Condensado - 395 gr	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	8,00	UN	2,79	22,32
GABINETE DO PREFEITO	Maionese Pronta - 500GR	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	1,00	UN	2,85	2,85
GABINETE DO PREFEITO	MILHO PARA PIPOCA - DE PANELA	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	3,00	PCT	2,15	6,45
GABINETE DO PREFEITO	Milho verde em conserva - água e sal - sem glúten - 200gr	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	4,00	CX	1,14	4,56
GABINETE DO PREFEITO	orégano - 10gr	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	2,00	PCT	1,25	2,50

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA**

Folha: 19/25

CNPJ: 82.939.380/0001-99  
AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378  
C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
GABINETE DO PREFEITO	Paçoquinha de Amendoim - formato de rolinha c/ 50 unidades	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	3,00	PT	16,95	50,85
GABINETE DO PREFEITO	Sal Refinado Iodado - 01 kg	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	1,00	KG	1,17	1,17
GABINETE DO PREFEITO	QUEIJO MUSSARELA - FATIADO	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	6,00	PCT	3,05	18,30
GABINETE DO PREFEITO	CARNE BOVINA MOÍDA DE 1ª	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	2,00	KG	11,50	23,00
GABINETE DO PREFEITO	BEBIDA GASEIFICADA RECIPIENTE DE 2 LITROS	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	5,00	UN	2,90	14,50
GABINETE DO PREFEITO	Óleo de Soja com 900ML	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	2,00	UN	2,85	5,70
GABINETE DO PREFEITO	QUEIJO MUSSARELA - FATIADO	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	60,00	PCT	3,05	183,00
GABINETE DO PREFEITO	BEBIDA GASEIFICADA RECIPIENTE DE 2 LITROS	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	40,00	UN	2,90	116,00
GABINETE DO PREFEITO	Molho de tomate tipo POMAROLLA em caixa de 340gr	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	5,00	UN	1,00	5,00
GABINETE DO PREFEITO	Óleo de Soja com 900ML	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	5,00	UN	2,85	14,25
GABINETE DO PREFEITO	QUEIJO MUSSARELA - FATIADO	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	20,00	PCT	3,05	61,00
GABINETE DO PREFEITO	REQUEIJÃO CREMOSO	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	1,00	UN	5,40	5,40
GABINETE DO PREFEITO	BACON EM FATIAS	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	2,00	UN	8,40	16,80
GABINETE DO PREFEITO	CARNE BOVINA - COXÃO MOLE	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	6,00	KG	20,50	123,00
GABINETE DO PREFEITO	CARNE BOVINA MOÍDA DE 1ª	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	12,00	KG	11,50	138,00
GABINETE DO PREFEITO	LINGUIÇA DE PERNIL	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	8,00	KG	9,80	78,40
GABINETE DO PREFEITO	Açúcar Cristal de 1kg	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	15,00	PCT	1,70	25,50
GABINETE DO PREFEITO	ARROZ PARBOLIZADO TIPO 01 - 01KG	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	15,00	PCT	1,80	27,00
GABINETE DO PREFEITO	BEBIDA GASEIFICADA RECIPIENTE DE 2 LITROS	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	6,00	UN	2,90	17,40
GABINETE DO PREFEITO	Chocolate em pó - 500GR	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	4,00	PCT	3,00	12,00
GABINETE DO PREFEITO	COCO RALADO S/ AÇUCAR - 100GR	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	5,00	PCT	2,20	11,00
GABINETE DO PREFEITO	Extrato de Tomate - Lata de 850 gr	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	8,00	LTA	4,20	33,60
GABINETE DO PREFEITO	Farinha de Rosca - 500 gr	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	8,00	PCT	2,40	19,20
GABINETE DO PREFEITO	Farofa Pronta - 500gr	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	2,00	PCT	4,50	9,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA**

Folha: 20/25

CNPJ: 82.939.380/0001-99  
AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378  
C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
GABINETE DO PREFEITO	Óleo de Soja com 900ML	MERCADO E CONFECCOES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	6,00	UN	2,85	17,10
GABINETE DO PREFEITO	REQUEIJÃO CREMOSO	MERCADO E CONFECCOES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	2,00	UN	5,40	10,80
GABINETE DO PREFEITO	Chocolate em pó - 500GR	MERCADO E CONFECCOES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	2,00	PCT	3,00	6,00
GABINETE DO PREFEITO	Extrato de Tomate - Lata de 850 gr	MERCADO E CONFECCOES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	1,00	LTA	4,20	4,20
GABINETE DO PREFEITO	Óleo de Soja com 900ML	MERCADO E CONFECCOES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	5,00	UN	2,85	14,25
GABINETE DO PREFEITO	ABACAXI PÉROLA	BRAGHIROLLI ALIMENTOS LTDA - ME	10.638.257/0001-27	2,00	KG	3,68	7,36
GABINETE DO PREFEITO	ALFACE - NOVA	BRAGHIROLLI ALIMENTOS LTDA - ME	10.638.257/0001-27	3,00	PÉ	1,95	5,85
GABINETE DO PREFEITO	BANANA - CATURRA	BRAGHIROLLI ALIMENTOS LTDA - ME	10.638.257/0001-27	4,00	KG	1,40	5,60
GABINETE DO PREFEITO	LARANJA PÊRA	BRAGHIROLLI ALIMENTOS LTDA - ME	10.638.257/0001-27	4,00	KG	2,30	9,20
GABINETE DO PREFEITO	MAMÃO - FORMOSA	BRAGHIROLLI ALIMENTOS LTDA - ME	10.638.257/0001-27	4,00	KG	3,80	15,20
GABINETE DO PREFEITO	MANGA	BRAGHIROLLI ALIMENTOS LTDA - ME	10.638.257/0001-27	2,00	KG	4,00	8,00
GABINETE DO PREFEITO	MELÃO	BRAGHIROLLI ALIMENTOS LTDA - ME	10.638.257/0001-27	2,00	KG	3,50	7,00
GABINETE DO PREFEITO	TOMATE - TIPO A	BRAGHIROLLI ALIMENTOS LTDA - ME	10.638.257/0001-27	2,00	KG	4,05	8,10
GABINETE DO PREFEITO	TOMATE - TIPO A	BRAGHIROLLI ALIMENTOS LTDA - ME	10.638.257/0001-27	2,00	KG	4,05	8,10
GABINETE DO PREFEITO	ALHO DE BULBO INTEIRO	BRAGHIROLLI ALIMENTOS LTDA - ME	10.638.257/0001-27	0,30	KG	16,00	4,80
GABINETE DO PREFEITO	BANANA - CATURRA	BRAGHIROLLI ALIMENTOS LTDA - ME	10.638.257/0001-27	20,00	KG	1,40	28,00
GABINETE DO PREFEITO	CEBOLA MÉDIA	BRAGHIROLLI ALIMENTOS LTDA - ME	10.638.257/0001-27	2,00	KG	2,50	5,00
GABINETE DO PREFEITO	CENOURA TAMANHO COMERCIAL	BRAGHIROLLI ALIMENTOS LTDA - ME	10.638.257/0001-27	2,00	KG	2,45	4,90
GABINETE DO PREFEITO	LARANJA PÊRA	BRAGHIROLLI ALIMENTOS LTDA - ME	10.638.257/0001-27	13,00	KG	2,30	29,90
GABINETE DO PREFEITO	MAÇA	BRAGHIROLLI ALIMENTOS LTDA - ME	10.638.257/0001-27	9,00	KG	4,00	36,00
GABINETE DO PREFEITO	MAMÃO - FORMOSA	BRAGHIROLLI ALIMENTOS LTDA - ME	10.638.257/0001-27	3,00	KG	3,80	11,40
GABINETE DO PREFEITO	MELÃO	BRAGHIROLLI ALIMENTOS LTDA - ME	10.638.257/0001-27	6,00	KG	3,50	21,00
GABINETE DO PREFEITO	TEMPERO - VERDE	BRAGHIROLLI ALIMENTOS LTDA - ME	10.638.257/0001-27	1,00	MÇ	2,38	2,38
GABINETE DO PREFEITO	ABOBRINHA	BRAGHIROLLI ALIMENTOS LTDA - ME	10.638.257/0001-27	4,00	KG	2,00	8,00
GABINETE DO PREFEITO	ACELGA DE 1ª	BRAGHIROLLI ALIMENTOS LTDA - ME	10.638.257/0001-27	2,00	UN	4,50	9,00
GABINETE DO PREFEITO	ALFACE - NOVA	BRAGHIROLLI ALIMENTOS LTDA - ME	10.638.257/0001-27	4,00	PÉ	1,95	7,80
GABINETE DO PREFEITO	ALHO DE BULBO INTEIRO	BRAGHIROLLI ALIMENTOS LTDA - ME	10.638.257/0001-27	0,60	KG	16,00	9,60
GABINETE DO PREFEITO	BANANA - CATURRA	BRAGHIROLLI ALIMENTOS LTDA - ME	10.638.257/0001-27	12,00	KG	1,40	16,80
GABINETE DO PREFEITO	BATATA DOCE - ROXA	BRAGHIROLLI ALIMENTOS LTDA - ME	10.638.257/0001-27	4,00	KG	3,20	12,80
GABINETE DO PREFEITO	BATATINHA / LAVADA	BRAGHIROLLI ALIMENTOS LTDA - ME	10.638.257/0001-27	8,00	KG	2,20	17,60
GABINETE DO PREFEITO	BETERRABA - FIRME	BRAGHIROLLI ALIMENTOS LTDA - ME	10.638.257/0001-27	4,00	KG	2,60	10,40
GABINETE DO PREFEITO	BRÓCOLIS NOVO	BRAGHIROLLI ALIMENTOS LTDA - ME	10.638.257/0001-27	4,00	MÇ	4,08	16,32
GABINETE DO PREFEITO	CEBOLA MÉDIA	BRAGHIROLLI ALIMENTOS LTDA - ME	10.638.257/0001-27	4,00	KG	2,50	10,00
GABINETE DO PREFEITO	CENOURA TAMANHO COMERCIAL	BRAGHIROLLI ALIMENTOS LTDA - ME	10.638.257/0001-27	4,00	KG	2,45	9,80

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA**

CNPJ: 82.939.380/0001-99  
AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378  
C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
GABINETE DO PREFEITO	COUVE FLOR NOVA	BRAGHIROLLI ALIMENTOS LTDA - ME	10.638.257/0001-27	4,00	UN	2,90	11,60
GABINETE DO PREFEITO	COUVE FOLHA DE 1ª	BRAGHIROLLI ALIMENTOS LTDA - ME	10.638.257/0001-27	4,00	MÇ	2,98	11,92
GABINETE DO PREFEITO	LARANJA PÊRA	BRAGHIROLLI ALIMENTOS LTDA - ME	10.638.257/0001-27	12,00	KG	2,30	27,60
GABINETE DO PREFEITO	MAÇA	BRAGHIROLLI ALIMENTOS LTDA - ME	10.638.257/0001-27	4,00	KG	4,00	16,00
GABINETE DO PREFEITO	MAMÃO - FORMOSA	BRAGHIROLLI ALIMENTOS LTDA - ME	10.638.257/0001-27	2,00	KG	3,80	7,60
GABINETE DO PREFEITO	MANDIOCA	BRAGHIROLLI ALIMENTOS LTDA - ME	10.638.257/0001-27	8,00	KG	5,48	43,84
GABINETE DO PREFEITO	MANGA	BRAGHIROLLI ALIMENTOS LTDA - ME	10.638.257/0001-27	8,00	KG	4,00	32,00
GABINETE DO PREFEITO	MELÃO	BRAGHIROLLI ALIMENTOS LTDA - ME	10.638.257/0001-27	2,00	KG	3,50	7,00
GABINETE DO PREFEITO	MORANGA - CABOTIA	BRAGHIROLLI ALIMENTOS LTDA - ME	10.638.257/0001-27	1,00	KG	2,70	2,70
GABINETE DO PREFEITO	REPOLHO - VERDE 1ª	BRAGHIROLLI ALIMENTOS LTDA - ME	10.638.257/0001-27	4,00	KG	2,90	11,60
GABINETE DO PREFEITO	TEMPERO - VERDE	BRAGHIROLLI ALIMENTOS LTDA - ME	10.638.257/0001-27	4,00	MÇ	2,38	9,52
GABINETE DO PREFEITO	TOMATE - TIPO A	BRAGHIROLLI ALIMENTOS LTDA - ME	10.638.257/0001-27	8,00	KG	4,05	32,40
GABINETE DO PREFEITO	VAGEM - 1 QUALIDADE	BRAGHIROLLI ALIMENTOS LTDA - ME	10.638.257/0001-27	2,00	KG	6,90	13,80
GABINETE DO PREFEITO	ALHO DE BULBO INTEIRO	BRAGHIROLLI ALIMENTOS LTDA - ME	10.638.257/0001-27	0,50	KG	16,00	8,00
GABINETE DO PREFEITO	CEBOLA MÉDIA	BRAGHIROLLI ALIMENTOS LTDA - ME	10.638.257/0001-27	3,00	KG	2,50	7,50
GABINETE DO PREFEITO	TEMPERO - VERDE	BRAGHIROLLI ALIMENTOS LTDA - ME	10.638.257/0001-27	2,00	MÇ	2,38	4,76
GABINETE DO PREFEITO	TOMATE - TIPO A	BRAGHIROLLI ALIMENTOS LTDA - ME	10.638.257/0001-27	5,00	KG	4,05	20,25
GABINETE DO PREFEITO	Suco de Frutas - tipo néctar - diversos sabores	AIRTON SILVA DA MOTTA	13.467.809/0001-70	10,00	LTR	2,79	27,90
GABINETE DO PREFEITO	Suco de Frutas - tipo néctar - diversos sabores	AIRTON SILVA DA MOTTA	13.467.809/0001-70	8,00	LTR	2,79	22,32
GABINETE DO PREFEITO	PRESUNTO - FATIADO	AGN FRIOS LTDA	85.322.840/0001-23	6,00	PCT	4,22	25,32
GABINETE DO PREFEITO	PEITO DE FRANGO S/OSSO	AGN FRIOS LTDA	85.322.840/0001-23	2,00	KG	9,00	18,00
GABINETE DO PREFEITO	Massa de Pastel - disco com diâmetro de aprox. 12 cm	AGN FRIOS LTDA	85.322.840/0001-23	10,00	PCT	3,22	32,20
GABINETE DO PREFEITO	PRESUNTO - FATIADO	AGN FRIOS LTDA	85.322.840/0001-23	50,00	PCT	4,22	211,00
GABINETE DO PREFEITO	LINGUIÇA CALABRESA	AGN FRIOS LTDA	85.322.840/0001-23	4,00	KG	11,10	44,40
GABINETE DO PREFEITO	NATA - PCT COM 300GR	AGN FRIOS LTDA	85.322.840/0001-23	2,00	UN	5,50	11,00
GABINETE DO PREFEITO	PRESUNTO - FATIADO	AGN FRIOS LTDA	85.322.840/0001-23	20,00	PCT	4,22	84,40
GABINETE DO PREFEITO	BANHA SUÍNA	AGN FRIOS LTDA	85.322.840/0001-23	3,00	KG	4,60	13,80
GABINETE DO PREFEITO	CARNE BOVINA DE PATINHO	AGN FRIOS LTDA	85.322.840/0001-23	5,00	KG	16,80	84,00
GABINETE DO PREFEITO	CARNE DE GALINHA	AGN FRIOS LTDA	85.322.840/0001-23	3,00	KG	5,98	17,94
GABINETE DO PREFEITO	CARNE SUÍNA BISTECA	AGN FRIOS LTDA	85.322.840/0001-23	5,00	KG	9,40	47,00
GABINETE DO PREFEITO	CARNE SUÍNA PERNIL	AGN FRIOS LTDA	85.322.840/0001-23	3,00	KG	7,70	23,10
GABINETE DO PREFEITO	COXA E SOBRE COXA DE FRANGO	AGN FRIOS LTDA	85.322.840/0001-23	20,00	KG	5,41	108,20
GABINETE DO PREFEITO	LINGUIÇA CALABRESA	AGN FRIOS LTDA	85.322.840/0001-23	1,00	KG	11,10	11,10
GABINETE DO PREFEITO	PEITO DE FRANGO S/OSSO	AGN FRIOS LTDA	85.322.840/0001-23	10,00	KG	9,00	90,00
GABINETE DO PREFEITO	SALSICHA CONGELADA	AGN FRIOS LTDA	85.322.840/0001-23	1,00	KG	6,77	6,77

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA**

CNPJ: 82.939.380/0001-99  
AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378  
C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
GABINETE DO PREFEITO	Massa de pastel - disco com diâmetro de aprox. 16cm	AGN FRIOS LTDA	85.322.840/0001-23	4,00	PCT	3,20	12,80
GABINETE DO PREFEITO	SALSICHA CONGELADA	AGN FRIOS LTDA	85.322.840/0001-23	5,00	KG	6,77	33,85
GABINETE DO PREFEITO	Massa de pastel - disco com diâmetro de aprox. 16cm	AGN FRIOS LTDA	85.322.840/0001-23	4,00	PCT	3,20	12,80
FUNDO DE ESPORTES	AREIA MÉDIA TON	PEDREIRA CALDART LTDA - EPP	79.386.850/0001-20	50,00	TON	106,00	5.300,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	AREIA FINA TON	LOVATEL MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA. - EPP	82.140.898/0001-68	2,00	TON	127,00	254,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	CAL HIDRATADA	GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	07.355.138/0001-52	1,00	SC	12,69	12,69
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	CIMENTO	PLANALTTO PORTAS E ESQUADRIAS DE MADEIRA LTDA - ME	07.627.841/0001-72	1,00	SC	37,50	37,50
FUNDO DE HABITAÇÃO E INTERESSE SOCIAL	CANALETA C/FITA ADESIVA	JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E DECORACOES LT	01.276.119/0001-54	4,00	PC	3,45	13,80
FUNDO DE HABITAÇÃO E INTERESSE SOCIAL	TOMADA 2P + T10 AMPERES BRANCA DUPLA	JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E DECORACOES LT	01.276.119/0001-54	6,00	PC	7,30	43,80
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	ÓLEO DIESEL S-10	POSTO DE COMBUSTÍVEIS MICHELLOS LTDA	03.833.501/0001-47	15.000,00	LTO	3,48	52.200,00
FUNDO MUNICIPAL DO IDOSO	BANANA - CATURRA	BRAGHIROLLI ALIMENTOS LTDA - ME	10.638.257/0001-27	50,00	KG	1,40	70,00
FUNDO MUNICIPAL DO IDOSO	CEBOLA MÉDIA	BRAGHIROLLI ALIMENTOS LTDA - ME	10.638.257/0001-27	3,00	KG	2,50	7,50
FUNDO MUNICIPAL DO IDOSO	MAÇA	BRAGHIROLLI ALIMENTOS LTDA - ME	10.638.257/0001-27	20,00	KG	4,00	80,00
FUNDO MUNICIPAL DO IDOSO	MAMÃO - FORMOSA	BRAGHIROLLI ALIMENTOS LTDA - ME	10.638.257/0001-27	45,00	KG	3,80	171,00
FUNDO MUNICIPAL DO IDOSO	MELÃO	BRAGHIROLLI ALIMENTOS LTDA - ME	10.638.257/0001-27	40,00	KG	3,50	140,00
FUNDO MUNICIPAL DO IDOSO	TEMPERO - VERDE	BRAGHIROLLI ALIMENTOS LTDA - ME	10.638.257/0001-27	3,00	MÇ	2,38	7,14
FUNDO MUNICIPAL DO IDOSO	TOMATE - TIPO A	BRAGHIROLLI ALIMENTOS LTDA - ME	10.638.257/0001-27	5,00	KG	4,05	20,25
FUNDO MUNICIPAL DO IDOSO	PRESUNTO - FATIADO	AGN FRIOS LTDA	85.322.840/0001-23	12,00	PCT	4,22	50,64
FUNDO MUNICIPAL DO IDOSO	SALSICHA CONGELADA	AGN FRIOS LTDA	85.322.840/0001-23	5,00	KG	6,77	33,85
FUNDO MUNICIPAL DO IDOSO	QUEIJO MUSSARELA - FATIADO	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	12,00	PCT	3,05	36,60
FUNDO MUNICIPAL DO IDOSO	AÇUCAR REFINADO - 1 KG	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	5,00	PCT	1,70	8,50
FUNDO MUNICIPAL DO IDOSO	Molho de tomate tipo POMAROLLA em caixa de 340gr	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	10,00	UN	1,00	10,00
FUNDO MUNICIPAL DO IDOSO	Óleo de Soja com 900ML	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	5,00	UN	2,85	14,25
FUNDO MUNICIPAL DO IDOSO	MARGARINA COM SAL	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	5,00	UN	3,15	15,75
FUNDO MUNICIPAL DO IDOSO	AÇUCAR REFINADO - 5KG	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	1,00	PCT	8,99	8,99
FUNDO MUNICIPAL DO IDOSO	ÁGUA DE COCO - S/ ADIÇÃO DE AÇUCAR E SEM CONSERVANTES	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	3,00	LTR	6,47	19,41
FUNDO MUNICIPAL DO IDOSO	Café Torrado Moído especial	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	12,00	UN	7,04	84,48
FUNDO MUNICIPAL DO IDOSO	Creme de Leite - 200GR	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	5,00	UN	1,79	8,95
FUNDO MUNICIPAL DO IDOSO	Erva mate para chimarrão - especial 1kg	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	8,00	UN	6,85	54,80
FUNDO MUNICIPAL DO IDOSO	Ervilha em Conserva (água e sal) - sem glúten - 200gr	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	5,00	CX	1,07	5,35

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA**

CNPJ: 82.939.380/0001-99  
AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378  
C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DO IDOSO	Filtro de papel para café - tam 103 - 30 un	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	3,00	CX	2,19	6,57
FUNDO MUNICIPAL DO IDOSO	Maionese Pronta - 500GR	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	5,00	UN	2,85	14,25
FUNDO MUNICIPAL DO IDOSO	Milho verde em conserva - água e sal - sem glúten - 200gr	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	5,00	CX	1,14	5,70
FUNDO MUNICIPAL DO IDOSO	Paçoquinha de Amendoim - formato de rolinha c/ 50 unidades	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	4,00	PT	16,95	67,80
FUNDO MUNICIPAL DO IDOSO	Pipoca Doce - pcte. 60	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	150,00	PCT	0,81	121,50
FUNDO MUNICIPAL DO IDOSO	LEITE UHT - INTEGRAL	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	60,00	LTR	2,61	156,60
FUNDO MUNICIPAL DO IDOSO	OVOS DE GRANJA VERMELHOS - A	MERCADO MUNARI LTDA - ME	10.878.273/0001-97	2,00	DZ	5,09	10,18
FUNDO MUNICIPAL DO IDOSO	REQUEIJÃO TRADICIONAL	MERCADO MUNARI LTDA - ME	10.878.273/0001-97	5,00	UN	3,49	17,45
FUNDO MUNICIPAL DO IDOSO	Pirulito redondo - 10 gr	MERCADO MUNARI LTDA - ME	10.878.273/0001-97	100,00	UN	0,12	12,00
FUNDO MUNICIPAL DO IDOSO	Pastelzinho de carne	SILVIO MELO WALTRICK 05027184980	27.236.987/0001-02	3,00	KG	27,00	81,00
FUNDO MUNICIPAL DO IDOSO	Pão fatiado para sanduíche - integral	SILVIO MELO WALTRICK 05027184980	27.236.987/0001-02	7,50	KG	11,00	82,50
FUNDO MUNICIPAL DO IDOSO	PÃO PARA CACHORRO-QUENTE	SILVIO MELO WALTRICK 05027184980	27.236.987/0001-02	24,00	KG	11,50	276,00
FUNDO MUNICIPAL DO IDOSO	Cuca doce recheada	SILVIO MELO WALTRICK 05027184980	27.236.987/0001-02	5,00	KG	13,00	65,00
FUNDO MUNICIPAL DO IDOSO	Bolo com duas camadas de recheio e cobertura	SILVIO MELO WALTRICK 05027184980	27.236.987/0001-02	10,00	KG	26,50	265,00
GABINETE DO PREFEITO	Inserções rádio 30" cada uma, das 7 às 19h - seg. à sábado	RÁDIO SOCIEDADE CATARINENSE LTDA	84.587.302/0001-06	1.507,097	UN	31,00	46.720,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	CONCERTO E CODIFICAÇÃO CONTROLES PORTAO ELETRONICO	GM SOM E ACESSORIOS LTDA.	01.093.023/0001-50	1,00	SERV	120,00	120,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	MÃO DE OBRA ELETRICA	ELETRO INSTALADORA BORTOLINI LTDA	10.212.821/0001-45	1,00	UN	6.114,02	6.114,02
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	MATERIAL ELETRICO	ELETRO INSTALADORA BORTOLINI LTDA	10.212.821/0001-45	1,00	UN	628,68	628,68
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	SERVIÇO METROLOGICO DE SELAGEM	MEQTAC CRONOTACOGRAFOS LTDA	14.770.021/0002-81	1,00	SERV	380,00	380,00
GABINETE DO PREFEITO	ABACAXI PÉROLA	BRAGHIROLLI ALIMENTOS LTDA - ME	10.638.257/0001-27	1,00	KG	3,68	3,68
GABINETE DO PREFEITO	CEBOLA MÉDIA	BRAGHIROLLI ALIMENTOS LTDA - ME	10.638.257/0001-27	2,00	KG	2,50	5,00
GABINETE DO PREFEITO	TEMPERO - VERDE	BRAGHIROLLI ALIMENTOS LTDA - ME	10.638.257/0001-27	1,00	MÇ	2,38	2,38
GABINETE DO PREFEITO	TOMATE - TIPO A	BRAGHIROLLI ALIMENTOS LTDA - ME	10.638.257/0001-27	3,00	KG	4,05	12,15
GABINETE DO PREFEITO	REPOLHO - ROXO	BRAGHIROLLI ALIMENTOS LTDA - ME	10.638.257/0001-27	1,00	KG	4,60	4,60
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	MUDA DE AZALÉIA	DARCI PEDRO FACIN	423.414.509-20	100,00	UN	10,05	1.005,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	Botina com fechamento em cadarço	MASTERSUL EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA	18.274.923/0001-05	2,00	PAR	28,50	57,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	PREGO 17X27	JOSE THIAGO DE SOUZA 04935291958 - ME	12.532.054/0001-87	20,00	KG	11,50	230,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	PREGO 18X30	JOSE THIAGO DE SOUZA 04935291958 - ME	12.532.054/0001-87	20,00	KG	11,50	230,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	PREGO 19X39	JOSE THIAGO DE SOUZA 04935291958 - ME	12.532.054/0001-87	10,00	KG	11,50	115,00
FUNDO MUNICIPAL DO IDOSO	CANJICA AMARELA	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	3,00	KG	3,09	9,27

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA**

Folha: 24/25

CNPJ: 82.939.380/0001-99  
AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378  
C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO DE HABITAÇÃO E INTERESSE SOCIAL	ÁGUA MINERAL SEM GÁS - 20L	PRANDO & CARON LTDA - ME	02.135.865/0001-90	20,00	UN	10,30	206,00
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	ÁGUA MINERAL S/GÁS - 500 ML 12 UNI	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	3,00	FDO	8,39	25,17
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	Conserto de pneus - veículos leves / vans	Elieser da Cas	26.867.963/0001-80	2,00	SERV	25,00	50,00
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	Cartucho HP 664 - F6V30AB - original	MAXI MOVEIS E PAPELARIA LTDA - ME	23.518.341/0001-59	1,00	UN	100,00	100,00
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	Cartucho HP 664 - F6V31AB - original	MAXI MOVEIS E PAPELARIA LTDA - ME	23.518.341/0001-59	1,00	UN	100,00	100,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	SINALIZAÇÃO HORIZONTAL A FRIO	WILLIAN PABLO LAMPERTI	25.203.392/0001-17	1.000,00	M2	11,00	11.000,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	PINTURA DE MEIO FIO COM TINTA A BASE DE SOLVENTE	GBP SERVICOS DE PINTURAS E SINALIZACOES EIRELI	32.446.351/0001-17	20.000,00	ML	3,00	60.000,00
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	AGUA SANITÁRIA 5 LITROS	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	30,00	UN	4,45	133,50
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	ALCOOL ETÍLICO HIDRATADO 92,8% - LÍQUIDO 1 LITRO	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	96,00	LTO	3,90	374,40
GABINETE DO PREFEITO	ROSETAS PARA BANDEIRA	VIDEBAND IND. E COM. DE CONFCCÇÕES EIRELI ME	03.574.465/0001-44	3,00	UN	60,00	180,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	CERTIFICADO DIGITAL C/ TOKEN	MP CERTIFICACAO DIGITAL LTDA	30.006.755/0001-64	1,00	UN	465,00	465,00
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	Realização de exames médicos - Médico perito	BRANDALISE & PADILHA ASSESSORIA, CONSULTORIA EM SE	10.665.295/0001-79	4,00	SERV	75,00	300,00
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	Realização de perícias médicas - Médico perito	BRANDALISE & PADILHA ASSESSORIA, CONSULTORIA EM SE	10.665.295/0001-79	14,00	SERV	330,00	4.620,00
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	Perfil profissiográfico previdenciário (PPP) tem por objetiv	SOUZA & VIECELLI SAUDE E SEGURANCA DO TRABALHO LTD	21.418.368/0001-44	1,00	SERV	125,00	125,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	CIMENTO	PLANALTTTO PORTAS E ESQUADRIAS DE MADEIRA LTDA - ME	07.627.841/0001-72	50,00	SC	37,50	1.875,00
FUNDO DE HABITAÇÃO E INTERESSE SOCIAL	CANALETA C/FITA ADESIVA	JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E DECORACOES LT	01.276.119/0001-54	6,00	PC	3,45	20,70
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	Caixa para ferramentas - 50 x 20 x 35 cm - 7 gavetas	ELETRIFICAR COMERCIO DE FERRAGENS, FERRAMENTAS E P	14.650.232/0001-08	1,00	UN	83,20	83,20
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	Carrinho de mão caçamba quadrada, capacidade de carga 65 lit	LOVATEL MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA. - EPP	82.140.898/0001-68	3,00	UN	159,00	477,00
GABINETE DO PREFEITO	CESTA BÁSICA II	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	25,00	UN	70,05	1.751,25
GABINETE DO PREFEITO	CESTA BÁSICA	NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	07.814.016/0001-87	33,00	UN	152,00	5.016,00
GABINETE DO PREFEITO	BEBIDA GASEIFICADA RECIPIENTE DE 2 LITROS	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	5,00	UN	2,90	14,50
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Argamassa Super Liga - AC III - 20kg	BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	07.102.402/0001-46	40,00	SC	22,70	908,00
FUNDO MUNICIPAL DO IDOSO	Bolo simples - com cobertura	SILVIO MELO WALTRICK 05027184980	27.236.987/0001-02	24,00	KG	19,90	477,60
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	MANUT CORRETIVA E PERIODICA DE CENTRAL PABX P. CIVIL	TECNITEL TELECOMUNICAÇÕES LTDA	04.275.986/0001-63	6,00	UN	80,00	480,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	MANUT CORRETIVA E PERIODICA DE CENTRAL PABX EDUC	TECNITEL TELECOMUNICAÇÕES LTDA	04.275.986/0001-63	6,00	UN	80,00	480,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA**

CNPJ: 82.939.380/0001-99  
AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378  
C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	MANUTENÇÃO CORRETIVA E PERIODICA DE CENTRAL PABX	TECNITEL TELECOMUNICAÇÕES LTDA	04.275.986/0001-63	6,00	SERV	480,00	2.880,00
						<b>Total Geral ----&gt;</b>	<b>2.174.665,83</b>